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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 59,96/l

35878   31,00

14,99 

 Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 159,80/l

35880   18,00

7,99 

 Mydło  
North For Men Subzero
100 g 74,90/kg

35887   13,00

7,49 

DEZODORANT W KULCE 
Zapewnia 72 godziny 

ochrony◊

ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA  
I WŁOSÓW 
Zapewnia 24h 
nawilżenia* MYDŁO 

Oczyszcza  
i odświeża skórę

* Test konsumencki
◊ Test kliniczny

Rewelacyjne nawilżenie, 
kojące uczucie chłodu

Katalog 2 2023 (18/01 – 7/02)

Katalog 2 2023 (18/01 – 7/02)

POKOCHASZ JĄ!
NOWA BŁYSKAWICZNIE POWIĘKSZAJĄCA USTA SZMINKA
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BŁYSKAWICZNY 
efekt pełniejszych ust

NOWOŚĆ! 

NATYCHMIASTOWY  
EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST
Klinicznie udowodnione 
zwiększenie powierzchni 
i objętości ustΔ

WYSOKA PIGMENTACJA, 
INTENSYWNY KOLOR
Pełny stopień krycia  
- wystarczy jedna warstwa*

TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN

Trwała, nawilżająca formuła

ULTRAKREMOWE 
WYKOŃCZENIE
Kremowa konsystencja  
i świetliste perełki optycznie 
powiększające usta

*Test konsumencki
Δ �Wyniki badań klinicznych: 

Zwiększenie obszaru ust 
Zwiększenie grubości/konturu/podkreślenia ust 
Zmniejszenie wielkości drobnych linii (- 53,8%) 
Zmniejszenie głębokości drobnych linii (- 45,7%) 
Zmniejszenie szorstkości ust (- 52,5%)
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  Pomadka powiększająca usta  
THE ONE Colour Stylist Super Pout
Pomadka do ust o udowodnionym klinicznie natychmiastowym 
efekcie powiększającym usta. Ultrakremowa konsystencja i lśniące 
perełki optycznie zwiększają objętość ust. Pełny stopień krycia już 
w jednym geście makijażowym, składniki nawilżające i trwałość 
przez 8 godzin. 3,8 g  7365,79/kg

 41,00   27,99 

WOW! CO ZA USTA!

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 1799,00/l

 33,00   17,99 

KUP POMADKĘ  
SUPER POUT 

I ODBIERZ  
MASKARĘ  

TREMENDOUS ZA 

11,99

43
13

5 
Bl

ac
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43299
Taupe Blush

43296
Sumptuous Mauve

43301
Brown Flame

43295
Amber Nude

43300
Sienna Coral

43302
Red Pout

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43303
Ablaze Plum

43304
Bold Burgundy

 

 

10 oszałamiająco pięknych odcieni

NOWOŚĆ! 



Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
co�ee scent

Contains �ery notes of Incense that 
are only revealed at 
high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
hazelnut scent

Contains fiery notes of Olibanum 
that are only revealed at 

high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
co�ee scent

Contains �ery notes of Incense that 
are only revealed at 
high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
hazelnut scent

Contains fiery notes of Olibanum 
that are only revealed at 

high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
co�ee scent

Contains �ery notes of Incense that 
are only revealed at 
high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
hazelnut scent

Contains fiery notes of Olibanum 
that are only revealed at 

high-temperature
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Rozpal żar namiętności dzięki 
ognistym nutom olibanum,  

które ujawniają swój głęboki 
ambrowy charakter tylko  

w wysokich temperaturach.  
Ten zapach wznieci twój 

wewnętrzny ogień i pozwoli  
mu powoli płonąć.

ROZPAL OGIEŃ 
POŻĄDANIA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 

 ﻿Woda perfumowana So Fever 
Ecstatic Her
50 ml 1299,80/l

44317   118,00

64,99 
Możesz wybrać 2 dowolne 

zapachy ze str. 6-9

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY SO FEVER 

ECSTATIC 
ZA JEDYNE 

52,99 
każdy

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

pigwa, orzech laskowy,  
olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

Alkohol 
pochodzenia 
naturalnego

Kuszący i śmiały 
zapach orzechów 

laskowych

Zawiera ogniste nuty 
olibanum, które 

ujawniają się tylko  
w wysokiej 

temperaturze



Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
co�ee scent

Contains �ery notes of Incense that 
are only revealed at 
high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
hazelnut scent

Contains fiery notes of Olibanum 
that are only revealed at 

high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
co�ee scent

Contains �ery notes of Incense that 
are only revealed at 
high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
hazelnut scent

Contains fiery notes of Olibanum 
that are only revealed at 

high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
co�ee scent

Contains �ery notes of Incense that 
are only revealed at 
high-temperature

Natural origin alcohol

Irresistible and daring 
hazelnut scent

Contains fiery notes of Olibanum 
that are only revealed at 

high-temperature
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NOWOŚĆ! 

Możesz wybrać 2 dowolne 
zapachy ze str. 6-9

 ﻿Woda toaletowa So Fever 
Ecstatic Him
75 ml 866,53/l

44319   118,00

64,99 

KUP 2 DOWOLNE 
ZAPACHY SO FEVER 

ECSTATIC 
ZA JEDYNE 

52,99 
każdy

POCZUJ ŻAR 
NAMIĘTNOŚCI

Pozwól, by ogarnął cię ogień pragnień 
– poczuj tajemniczą nutę kadzidła, 
która ujawnia się tylko w wysokich 

temperaturach. Ten zapach rozpali cię  
i poprowadzi ku nowym doznaniom.

Alkohol 
pochodzenia 
naturalnego

Nieodparty i odważny 
zapach kawy

Zawiera ogniste nuty 
kadzidła, które 

odsłaniają swoje 
piękno tylko w wysokiej 

temperaturze

WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, 
kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMO

ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXFOLIANTS

NATURAL
EXTRACTS
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Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA)  
oraz Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame 
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych.  

Makijaż  54-73

Pielęgnacja cery  106-131

Wellness  96-105

34-45Zapachy 

Pielęgnacja ciała  74-95

Dla niego  46-53

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

Piękno  
w szwedzkim stylu

Zaskanuj KOD QR  
i uzyskaj dostęp  
do aktualnego 

eKatalogu

Zakupy nigdy nie były prostsze!

Interaktywne 
treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Więcej informacji 
o produktach

eKATALOG  
W TWOJEJ KIESZENI

GRY MIŁOSNE

12-33Gry miłosne

Mówią, że miłość jest ślepa, ale my uważamy,  
że to nie końca prawda... W tym katalogu 
bawimy się w kosmetyczną swatkę. Dobraliśmy 
nasze produkty w idealne pary - duety,  
które okażą ci trochę miłości.
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ZAOSZCZĘDŹ 25,01

ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

POKOCHASZ TEN SPOSÓB  
NA PRZECHOWYWANIE SWOICH 
KOSMETYKÓW!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

KOSMETYCZKA 
BISOUS

 ﻿Kosmetyczka Bisous
PET z recyklingu. Podstawa: 16,8 cm, wymiary: 27 x 10 
x 16 cm. 

46012   55,00 

Kosmetyczka z nadrukiem w pocałunki, 
idealna do przechowywania produktów  

do makijażu i pielęgnacji skóry Oriflame.  
Z wewnętrzną kieszenią, zapinana  

na zamek błyskawiczny. 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Krem do rąk Love Magnet
75 ml 93,20/l

42469   15,00

6,99 

  Mydło Love Magnet
75 g 66,53/kg

42470   9,00

4,99 

Okaż dłoniom trochę miłości! Niech będą odżywione i miękkie 
dzięki naszej limitowanej kolekcji Love Magnet. Oto wyrażający 
uczucia prezent dla twoich bliskich. I dla ciebie!

Doświadcz czystej delikatności  
i zapachu, który wyraża miłość. 

Kuszący aromat wiśni działa 
niczym miłosny magnes...

IDEALNA PARA

 

 
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  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1798,00/l

 17,00

8,99 

  Paletka do makijażu oczu OnColour BFF
4,24 g 6601,42/kg

 45,00

27,99 

BĄDŹ 
KREATYWNA!

•	 8 CIENI DO POWIEK  
W 1 PALECIE

•	 POZWALA NA 
KREOWANIE RÓŻNYCH 
TYPÓW MAKIJAŻU

•	 MATOWE I SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCE 
ODCIENIE

•	 4 ODCIENIE Z EDYCJI 
LIMITOWANEJ

•	 TECHNOLOGIA 
COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE 
POKRYCIE KOLOREM

•	 ŻYWE KOLORY  
O BŁYSZCZĄCYM  
LUB MATOWYM 
WYKOŃCZENIU

42457 BFF

45
58
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45587 Sugar Pink
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38814 Blushed Pastel38815 Smokey Nude

38977
Latte 

Taupe

38974 
Ice 

Cream 
Beige

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38980
Minty 
Green

38982
Peach 

Pink

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38991
Vivid 

Raspberry

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ED
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45586
Heart 

Red

45587
Sugar Pink

45588
Party Pink

45589
Marshmallow 

White

40972
Musk 

Melon
40973

Pink Litchi

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

POKOCHAJ TE KOLORY!
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  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 7196,00/l

 32,00

17,99 

  Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 30,00

17,99 

42770 Cool Sand

42770 C
ool Sand

42771 Cold Silver

42771 Cold Silver

42773 Lava Mauve

42772 Desert Bronze

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

42778 M
ystic Blue

41271 Peacock Green
35742 Black

Ciesz się szeroką gamą 
kolorów i kremową, 
trwałą formułą cieni  
w sztyfcie THE ONE!

Podkreśl oczy 
wodoodporną, 

precyzyjną i wyrazistą 
linią, która utrzymuje się 

przez cały dzień!

OKAŻ SWOIM 
OCZOM ODROBINĘ 

MIŁOŚCI

Spojrzenie pełne miłości
Bogaty, intensywny kolor  
i podkreślająca go czarna linia  
– te dwa elementy osiągną swój 
prawdziwy potencjał tylko  
występując razem.  
Wykorzystaj to i przygotuj się  
na komplementy!

 

 

41270 Mystery Plum

ED
YC

JA
 

LI
M

IT
O

W
A

N
A

 

IDEALNY DUET  
DLA TWOICH

OCZU

35
74

2 
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ac
k

*Test konsumencki 

TRWAŁOŚĆ*

TRWAŁOŚĆ*

ID
EA

LN
E 

D
U

ET
Y

24h

Makijaż:   
Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited 
42770 Cool Sand, 
Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited 
42773 Lava Mauve.

DO 

DO 

12h
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Dniem i nocą, przez cały 
rok. Zawsze pielęgnuj 
swoją skórę z najwyższą 
starannością! Wieczorem 
stosuj roztwór witaminy C, 
by uzyskać efekt jaśniejszej 
cery o wyrównanym 
kolorycie, a rano filtr SPF 
(również zimą!), by chronić 
skórę przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez słońce. 

SKÓRY
IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

  Ochronny krem na dzień  
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1433,00/l

34143   80,00

42,99 

  10% roztwór witaminy C  
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5710,71/l

40874   250,00

159,90 

PROBLEMY SKÓRY:  
hiperpigmentacja i przebarwienia, nierówny koloryt cery

Zmniejsza widoczność 
nierównomiernej 

pigmentacji 
(93% potwierdza po 28 dniach)*

*Test konsumencki

Promienie UVA są 
głównym czynnikiem 
przyczyniającym się  
do przedwczesnego 
starzenia się skóry,  
a PA++++ to najwyższy 
dostępny poziom 
ochrony przed tym 
typem promieniowania.

CZULE DBAJ  
O SWOJĄ CERĘ

4 tygodnie intensywnej pielęgnacji  
- co tydzień otwieraj nową buteleczkę.  
Stosuj codziennie wieczorem po oczyszczeniu 
cery, przed nałożeniem serum. Pamiętaj,  
by rano chronić skórę filtrem SPF.

Witamina C hamuje nadprodukcję 
melaniny, dzięki czemu cera jest 

idealnie promienna i nieskazitelnie 
równomierna. Zapewnia również 
ochronę przed uszkodzeniami UV  

i wolnymi rodnikami.

SPOSÓB UŻYCIA 
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Świetnie radzący sobie ze splątanymi 
włosami grzebień, który gładko 
przesuwa się po dobrze odżywionych 
pasmach. Idealny duet na romantyczną 
wycieczkę dla dwojga!

  Olejek do ciała i włosów  
Love Nature z olejkiem  
z awokado
100 ml 169,90/l

42897   28,00

16,99 

  Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
Kremowy szampon 2 w 1 z naturalnym organicznym 
olejkiem z awokado i ekstraktem z rumianku delikatnie 
myje i odżywia włosy w jednym kroku. Biodegradowalny, 
bez silikonów i parabenów. Butelka z plastiku 
pochodzącego w 100% z recyklingu.  250 ml 59,96/l

41360   24,00

14,99 

Bogaty w ochronne 
antyoksydanty i kwasy 

tłuszczowe, ma wyjątkowe 
właściwości regenerujące 

i odżywcze.

OLEJEK Z AWOKADO

IDEALNY DUET 
DLA TWOICH

WŁOSÓW

OKAŻ SWOIM 
WŁOSOM 

TROCHĘ MIŁOŚCI

Uważna łagodność

Stosuj po kąpieli,  
aby zwalczyć przesuszenie 
skóry spowodowane  
przez mocniejsze detergenty  
w produktach do kąpieli.

Wmasuj kroplę olejku  
w wilgotne włosy  
od połowy ich długości  
aż po same końce,  
aby zapewnić im 
dodatkowe odżywienie.

Wmasuj olejek w ciało 
okrężnymi ruchami,  
by skóra była miękka  
i wypielęgnowana.

Stosuj jako olejek  
do ciała, by nawilżać 
skórę.

 

 
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  Grzebień o szerokich zębach
Grzebień o szeroko rozstawionych zębach, 
przeznaczony do rozczesywania mokrych włosów 
i nakładania masek. Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   13,00

7,99 

 
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  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,95/l

31601   38,00

24,99 

  Zmiękczające mydełko Milk & 
Honey Gold
75 g 99,87/kg

31604   12,00

7,49 

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 75,96/l

35960   31,00

18,99 

  Odżywczy krem do rąk  
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 87,96/l

31602   36,00

21,99 

  31603 Zmiękczające mydło do rąk w płynie Milk & Honey Gold 300 ml 106,67/l 32,00  

 31606 Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 240,00/l 18,00  

 35957 Szampon do włosów Milk & Honey Gold 250 ml 112,00/l 28,00  

 35958 Odżywka do włosów Milk & Honey Gold 250 ml 112,00/l 28,00  

 35959 Maska do włosów Milk & Honey Gold 250 ml 132,00/l 33,00

CZYSTA MIŁOŚĆ
ZESTAW  

MILK&HONEY GOLD 
KREM DO RĄK I CIAŁA  

+ ŻEL POD PRYSZNIC 

29,99 
KOD ZESTAWU: 145812

Kolekcja Milk&Honey Gold została 
stworzona po to, byś czuła się 

rozpieszczana jak królowa – organiczne 
ekstrakty sprawiają, że wszystkie formuły 

intensywnie pielęgnują  
i odżywiają skórę.

Pokochaj luksus

SKÓRY

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

+
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  Perfumowany dezodorant  
w kulce Giordani Gold Woman
50 ml 259,80/l

43665   19,00   12,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1499,80/l

38531   144,00   74,99 

  Pudełko prezentowe  
Giordani Gold - kolor złoty
Karton, poliester.  
Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43980   9,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Giordani 
Gold Man
50 ml 259,80/l

42204   19,00   12,99 
  Pudełko prezentowe 
Giordani Gold - kolor srebrny
Karton, poliester.  
Wymiary: 9 x 7 x 16 cm. 

43979   9,99 

  Woda perfumowana  
Giordani Gold Man
75 ml 999,87/l

38538   144,00   74,99 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIATOWO 
-DRZEWNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

DRZEWNO-WETIWEROWY

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

KOBIECEJ 
WITALNOŚCI

ZESTAW  
GIORDANI GOLD WOMAN 

WODA PERFUMOWANA  

+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

84,99 
KOD ZESTAWU: 145816

ZESTAW  
GIORDANI GOLD MAN 
WODA PERFUMOWANA  

+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

84,99 
KOD ZESTAWU: 145813

Pokochaj swoją pewność siebie
Emanuj świadomą pewnością siebie  
i łagodną męską zmysłowością, zanurzając 
się w aurze tej wyrafinowanej, wyrażającej 
pasję pięknego życia wodzie perfumowanej.

Pokochaj pełnię życia
Otul się mgiełką tej pełnej światła  

i kobiecej wody perfumowanej,  
która oddaje twoją pasję i witalność.

 

 

 

 

  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

PASJI 
PIĘKNEGO ŻYCIA

OKAŻ TROCHĘ 
MIŁOŚCI SWOIM 

ULUBIONYM 
ZAPACHOM

+ ++ +

ID
EA

LN
E 

D
U

ET
Y
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Perfumowany krem  
do ciała Divine Exclusive
250 ml 91,96/l

41547   44,00    
22,99 

KREM DO 
CIAŁA ZA  

12,99 
przy zakupie wody 

perfumowanej  
Divine Exclusive

Lubisz być  
w centrum uwagi?

Emanuj wewnętrznym 
blaskiem. Dzięki Divine 

Exclusive będziesz 
przyciągającą spojrzenia 

gwiazdą.

 

 

OWOCOWO-SZYPROWY
poziomka, akord Shining Star, 

paczula

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

STYLU 
GLAMOUR

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEGO

POKOCHAJ UCZUCIE 
BYCIA GWIAZDĄ

  Woda perfumowana  
Divine Exclusive
50 ml 2198,00/l

38498   195,00

109,90 

ID
EA

LN
E 

D
U

ET
Y
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Elegancki łańcuszek w romantycznym 
kolorze różowego złota i koperta 
ozdobiona kryształkami Preciosa 
powodują, że zegarek ten będzie 
idealnym prezentem dla wyjątkowej 
osoby.

DLA MIŁOŚCI, 
KTÓRA  
NIE PRZEMIJA

Platerowanie  
różowym złotem

Odporne  
na zarysowania  
szkło szafirowe

Mechanizm Seiko

Tradycja wytwarzania szkła  
w Czechach sięga wiele wieków 
wstecz, a tamtejsi rzemieślnicy 

stworzyli kryształy znane  
na całym świecie ze względu  
na ich piękno i wysoką jakość.

Czeskie kryształy

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć eKatalog 
Norrsken lub poproś 
Partnera Biznesowego 
Oriflame o wersję 
drukowaną!

  Zestaw naszyjników Amare
Zestaw dwóch srebrzystych naszyjników z pasującymi 
zawieszkami. Idealny prezent na Dzień Kobiet lub Dzień Matki. 
Zapakowany w ozdobne pudełko. Długość: 45 + 7 cm. 

45977

39,99 

  Zestaw biżuterii Amare Stone
Klasyczny komplet naszyjnika i kolczyków w kolorze złota, 
zdobiony błyszczącymi kamieniami. Idealny prezent dla bliskiej ci 
osoby. Zapakowany w srebrzyste, brokatowe pudełko. Długość: 
42 + 6 cm, zawieszka: 1,8 x 0,8 cm, kolczyki: 1,5 x 0,8 cm. 

46417

49,99 

Długość całkowita: 22 cm. 
Regulacja do 19 cm.

 

 

 ﻿Zegarek Rose Love
Stop cynku, szkło szafirowe, tył koperty  
ze stali nierdzewnej, mosiądz, szkło czeskie. 
Mechanizm Seiko. Szerokość koperty: 2 cm. 

45495   199,99

159,90 

Starannie zapakowany  
w eleganckie pudełko  
w charakterystycznym 
dla Norrsken kolorze.

Każdy zestaw 
zapakowany jest  

w eleganckie pudełko.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 ﻿Torba składana Bisous
Składana torba-shopperka z uroczym 
nadrukiem, niezbędna wszystkim 
miłośniczkom mody i urody. W zestawie 
ułatwiający przechowywanie pokrowiec  
w kształcie ust. Wymiary: 25 x 15 x 35 cm. 
Opakowanie foliowe z recyklingu. 

45983

49,99 

  Zestaw skarpet damskich 
Amare
Dwie pary uroczych skarpet dla niej, 
ozdobionych serduszkami i napisem 
„KOCHAM CIĘ”. Rozmiar 37-40.  

45984

60,00 

  Zestaw skarpet męskich Amare
Dwie pary czerwono-czarnych skarpet 
męskich. Miłosne przesłanie i idealny 
prezent dla niego. Rozmiar 41-44.  

45991

60,00 

PRZYJAZNA ŚRODOWISKU  
I STYLOWA SKŁADANA TORBA  
NA ZAKUPY PRZYDA SIĘ  
KAŻDEJ KOBIECIE!

PO DWIE PARY SKARPET  
– DLA NIEJ I DLA NIEGO!

 

 

WYSYŁAM 
CAŁUSKI!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Kup 2 dowolne  
za jedyne 

35,99 
każdy
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  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1199,80/l

42785   105,00

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 1199,80/l

42520   105,00

 

 

Odkryj naszą Odę do Światła - świetlistą kobiecość kompozycji Lucia  
- dwóch zapachów inspirowanych szwedzką tradycją. Wybierz jeden 
na piękną słoneczną pogodę i jeden na deszczowy dzień!

ROZŚWIETL KAŻDĄ CHWILĘ

IDEALNY DUET  
DLA TWOICH

ŚWIETLISTOŚCI

KUP 1 WODĘ TOALETOWĄ ZA 
59,99 

KUP 2 DOWOLNE WODY 
TOALETOWE  

ZA JEDYNE 
46,99  

każda

WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO-OWOCOWO 
-DRZEWNY

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

ZA
PA

CH
Y 

NATURALNE EKSTRAKTY 

JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 
RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

BEZ GMO 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

OWOCOWO-ZIELONY

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda toaletowa Dare To Shine
50 ml 1299,80/l

42807   118,00   64,99 

  Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 759,80/l

42508   54,00   37,99 

 ﻿Woda toaletowa Elvie
50 ml 999,80/l

42502   105,00   49,99 

  Woda perfumowana Lost in You 
dla niej
50 ml 1699,80/l

38508   144,00   84,99 

 ﻿Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Powdery Mimosa
75 ml 559,87/l

38514   72,00   41,99 

  Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 759,80/l

37772   54,00   37,99 

zielone jabłko , 
dzika orchidea , 

drzewo 
sandałowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 

-ZIELONY 

ZA
PA

C
H

Y  

zielona gruszka , 
kwiat Tiare , 

wanilia 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY gruszka , akord 

lilii wodnej , 
piżmo 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

ODROBINA MAGII
Niech czyste życie, czysta woda i świeże powietrze 
wniosą naturalne piękno do twojego codziennego 

życia... Elvie - harmonijna symfonia zapachów 
inspirowana magią szwedzkich lasów.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, absolut 
mimozy, białe drewno

KWIATOWO 
-ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty ,  
białe piżmo 

KWIATOWO 
-KONWALIOWY 

NAJPIĘKNIEJSZY BUKIET KWIATÓW
Podziwiaj zapierające dech w piersiach piękno natury 

rozkwitającej w najbardziej nieoczekiwanych miejscach 
dzięki cudownie kobiecej i kwiatowej kompozycji 

Women’s Collection Powdery Mimosa. 
.

imbir, piwonia, tonka 

KWIATOWO 
-DRZEWNO-PIŻMOWY

 

  

 

W RYTMIE  
DWÓCH SERC
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  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 176,00/l

42884   44,00 

  Perfumowany spray do ciała 
Possess
75 ml 319,87/l

42521   33,00   23,99 

  Perfumowany krem do ciała Eclat Mon 
Parfum
250 ml 91,96/l

42523   44,00   22,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 176,00/l

42831   44,00   Woda perfumowana Possess
50 ml 1799,80/l

42519   150,00   89,99 

  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 2360,00/l

42499   118,00 

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 2360,00/l

42507   118,00 

  Woda perfumowana Eclat Nuit 
dla niej
50 ml. 2880,00/l

40788   144,00 

  Woda toaletowa  
Eclat Amour
50 ml 2100,00/l

35649   105,00 

  Perfumy Eclat Mon Parfum
50 ml 2098,00/l

33957   170,00   104,90 

  Woda perfumowana Possess - 
minispray
8 ml 3498,75/l

43663   42,00   27,99 

  Woda perfumowana  
Possess Absolute
50 ml 3000,00/l

42968   150,00 

SEKRET KUSICIELKI 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

indonezyjska paczula , ananas , 
ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

Odkryj lśniący, nowoczesny zapach 
 i jego ekskluzywny akord

NAJLEPIEJ STRZEŻONY SEKRET 
ŚWIATA ZAPACHÓW

ZA
PA

C
H

Y  

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

gruszka nashi , migdały ,  
akord DeLaire Boudoir 

KWIATOWO-ZIELONY 

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

 

 

 

 

 

Delikatny, bogaty zapach kwiatu ylang ylang  
jest silnym afrodyzjakiem.

 

 

 

 

 

 

 
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  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 3123,75/l

42786   42,00   24,99 

  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 293,20/l

42806   33,00   21,99 

  Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2198,00/l

42503   195,00   109,90 

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 79,96/l

42206   44,00   19,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

Zakrętka pokryta 
prawdziwym 

złotem

 

 

 

ZA
PA

C
H

Y  

Chwila złotego blasku, która jest początkiem 
czegoś pięknego i inspiracją dla niezwykłej 

przemiany noszącej ten zapach kobiety.

SZTUKA PIĘKNEGO 
ŻYCIA

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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  Mgiełka zapachowa Love 
Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   48,00

29,99 

  Perfumowany krem do 
rąk Amber Elixir
75 ml 159,87/l

45547   19,00

11,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Love Potion
250 ml 91,96/l

42509   44,00

22,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1699,80/l

42495   144,00

84,99 

  Woda perfumowana Love 
Potion
50 ml 1459,80/l

42751   132,00

72,99 

  Perfumowany krem do 
ciała Amber Elixir
250 ml 91,96/l

42504   44,00

22,99 

ZA
PA

C
H

Y  

 

 

 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir , kwiat kakaowca ,  
czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

mandarynka , orchidea ,  
miód 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 

-DRZEWNY

 

 

 

 

 

Love Potion to zapach, który jak żaden inny pomoże  
ci odkryć sekret romantyzmu – w ciepłą letnią noc 
lub w środku zimy!

OTUL SIĘ BURSZTYNOWYM 
BLASKIEM 
Ten zapach uosabia tajemniczy i uwodzicielski urok kobiecej natury. 
Podkreśla naturalne piękno nieodparcie kuszącymi nutami.

  43662 Woda perfumowana Amber 
Elixir - minispray 8 ml 5250,00/l 42,00  

 42865 Woda perfumowana Amber 
Elixir Crystal 50 ml 2880,00/l 144,00 

  35681 Woda perfumowana Amber 
Elixir Mystery 50 ml 2880,00/l 144,00

ODKRYJ ESENCJĘ ROMANSU

  38526 Mgiełka 
zapachowa Love Potion 
Blossom Kiss 75 ml  
640,00/l 48,00  

 42815 Woda perfumowana 
Love Potion Secrets 50 ml 
2640,00/l 132,00

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-DRZEWNY 

 

  
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 ﻿Woda perfumowana 
Sensual Ruby - próbka
 1 ml 

143799   1,50 

U W I E D Z I O N A 
P R Z E Z 

Z M Y S Ł O W E 
P R Z YJ E M N O Ś C I

Zmysłowa kompozycja, której smakowite 
nuty zapraszają do flirtu spełniającego 

słodkie pragnienia.

K U P  P R Ó B K Ę  W O D Y  P E R F U M O W A N E J  L O V E 
P O T I O N  S E N S U A L  R U B Y  W  K A T A L O G U  2 , 

A  O T R Z Y M A S Z  F L A K O N 
N O W E G O  Z A P A C H U  Z A  5 7, 9 9  

W  K A T A L O G U  3  
1 5  Z Ł  T A N I E J !
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  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 666,53/l

30468   105,00  49,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Be The Legend
50 ml 219,80/l

34076   19,00 10,99 

PODĄŻAJ 
WŁASNĄ DROGĄ

WYSOKA 
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Bądź w centrum zainteresowania...  
Be the Legend to kompozycja, w której zamknęliśmy 

magnetyzującą aurę kontrastu, łącząc zmysłowy 
akord skóry z kruchym, soczystym jabłkiem  

i odurzającym ciepłem tonki. 
 

 

 

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

DL
A 

NI
EG

O WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych rozwiązań, 
jednak chcąc pokazać swój wyjątkowy 
charakter, szukają czegoś nietuzinkowego. 
W Oriflame mogą wybierać spośród 
produktów do pielęgnacji ciała i włosów, 
których formuły mają naukowo udowodnione 
działanie, a także zapachów, dzięki którym 
będą mogli wyrazić swoją indywidualność. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

CHARYZMY

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

 

 

Idealna równowaga między tym, co ponadczasowe, a najnowszymi 
trendami. To majestatczny zapach, który ucieleśnia esencję 

francuskiego luksusu. Wyrafinowany wyznacznik  
stylu nowoczesnego gentlemana.

Esencja wyrafinowanej, 
męskiej elegancji

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man
150 ml 220,00/l

32496   33,00 

  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1199,87/l

31825   150,00   89,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Eclat 
Homme
150 ml 220,00/l

31698   33,00 

  Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 866,53/l

42864   118,00   64,99 

  Woda toaletowa Debonair
75 ml 973,20/l

42726   132,00   72,99 

  Perfumy Signature dla niego
75 ml 1598,67/l

38587   195,00   119,90 

 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret Man
75 ml 2000,00/l

33650   150,00 

  35651 Woda toaletowa Eclat 
Toujours 75 ml 1400,00/l 105,00  

 34522 Perfumy Eclat Style  
dla niego 75 ml 2266,67/l 170,00 

  40790 Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego 75 ml 
1920,00/l 144,00

D
LA

 N
IE

G
O

 

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY niedojrzały grejpfrut , liść laurowy , 
irys 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 

  
 

 

 

 

Ziołowe mieszanki z nutami aromatu liści nadają kompozycjom łagodność

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
DEZODORANT  

+ WODA TOALETOWA 
ZA JEDYNE 

74,99 
KOD ZESTAWU: 145817
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 ﻿Woda toaletowa Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 559,87/l

30058   72,00

 ﻿Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood
75 ml 559,87/l

42518   72,00

WYSOKA  
KONCENTRACJA  

ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO 
-AROMATYCZNY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

D
LA

 N
IE

G
O

 

WYRAFINOWANE 
KOMPOZYCJE 

OPARTE  
NA UNIKALNYCH 

SKŁADNIKACH

KUP 1 ZA 
41,99 

KUP  
2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

29,99 
KAŻDA



EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Wmasuj żel pod oczy za pomocą 
aplikatora, by zredukować 
zmarszczki, obrzęki i cienie  
oraz uzyskać świeży, młodzieńczy 
wygląd.

TYLKO DLA 
TWOICH OCZU

  Bransoletka męska Twilight
Stop cynku, żelazo, PU. Platerowanie 
cyną. Długość paska: 19 cm. 

45784   27,99 

  Szalik męski Twilight
PU, poliester, stop cynku. 
Wymiary:11,5 x 3 x 9,5 cm. 

45782   49,99 

  Zegarek męski Twilight
Stop cynku, szkło, mosiądz, stal 
nierdzewna, PU. Srebrzenie IPS. 
Mechanizm Seiko. Średnica koperty: 
4,3 cm. Całkowita długość paska: 
25,5 cm. 

45783   99,99 

Klasyczny szalik w kratę z miękkiego, lekkiego 
akrylu. Idealne połączenie czerni, szarości  
oraz bieli i koloru niebieskiego.

Koperta w kolorze srebra z czarną tarczą zdobioną akcentami 
czerwieni. Dwustronny pasek z teksturowanej sztucznej skóry.

W DOBRYM STYLU

2,2 cm

  Zestaw do manicure Twilight
PU, poliester, PP, stal nierdzewna, stop 
cynku, nylon. Wymiary: 11,4 x 8,3 x 2,2 cm. 

45845   32,99 

Etui z imitacji skóry zawiera pięć 
niezbędnych akcesoriów  
do pielęgnacji dla mężczyzn:  
grzebień, pęsetę oraz pilnik,  
obcinacz i nożyczki do paznokci.

11,4 cm
8,3 cm

 

 

 

 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
64,75/szt.

29446   365,00

259,00 
  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3866,00/l

33199   77,00

57,99 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 139,95/l

35864   48,00

27,99 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 279,90/l

35865   48,00

27,99 
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  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men  
125 ml 392,00/l 49,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men  
15 ml 3866,00/l 77,00 57,99   33200 Serum regenerująco 
-energizujące NovAge Men 50 ml 2680,00/l 134,00   

 33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam  
do twarzy NovAge Men 50 ml 2100,00/l 105,00

DODAJĄCE ENERGII,  
PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

PROBLEMY SKÓRY:  
zmęczony wygląd, zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis  
i technologią opartą na baobabie.

Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie bez 
widocznych zaczerwienień  
lub podrażnień  
95% potwierdza*

Udowodnione 
klinicznie 
24-godzinne 
nawilżenie 
skóry◊

Zwalcza 
zmęczony 

wygląd oczu 
87% 

potwierdza*

OGOLONA, 
UKOJONA

Minimalistyczna bransoletka  
z zapięciem magnetycznym w kolorze 
srebra zdobionym motywem kompasu. 
Dwustronny pasek z teksturowanej 
sztucznej skóry.  

 

 

 
 

 

 

 

*Test konsumencki w grupie 
mężczyzn. 

*�Test konsumencki  
z udziałem mężczyzn

◊Test kliniczny



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

 

 
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Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast  
i długotrwale nawilża skórę

Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę*

Zwiększa trwałość 
podkładu*

*Test konsumencki

Pierwszy w Oriflame 
korektor o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym widoczne 
oznaki starzenia

Najlepiej kryjący 
korektor Giordani Gold

Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki  
i przesuszenie  
pod oczami

NASYĆ SWOJĄ CERĘ  
WILGOCIĄ I BLASKIEM!

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

NIESKAZITELNEJ 
CERY

  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1099,67/l

42118   63,00

32,99 

  Korektor z serum Giordani Gold
10 ml 2999,00/l

 54,00

29,99 
41107
Light

41108
Medium

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

M
AK

IJA
Ż    WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno 
być widoczne, a dzięki naszym 
produktom możesz wyrazić swój styl na 
wiele barwnych sposobów. Dbamy o to, 
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

Jeśli chcesz uzyskać oszałamiający look, 
musisz stworzyć odpowiednią bazę.  

Ten duet luksusowych, nasyconych serum 
kosmetyków do makijażu Giordani Gold 
zadba zarówno o wygląd, jak i kondycję  

twojej skóry. Prawdziwa perfekcja!

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 9997,50/kg

 56,00

39,99 

*Test konsumencki 

• �Przywraca młody wygląd ust* 

• �Zapewnia uczucie 
intensywnie nawilżonych ust * 

• �Błyskawicznie zmniejsza 
oznaki starzenia się ust * 

*Test konsumencki

PEŁNIEJSZE, MŁODZIEJ 
WYGL ĄDA JĄCE USTA

• Młodszy wygląd ust  
92% potwierdza* 

� • Intensywny, bogaty kolor 
100% potwierdza*

� • Nie wysusza ust  
95% potwierdza* 

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 10523,68/kg

 56,00

39,99 

36801 
Rose Angel

36801
Rose Angel

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36802
Taupe Grace

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

36805
Timeless Red

AKSAMITNY 
M AT

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

33386
Noble Nude

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

M
A
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Makijaż:  Pomadka Giordani 
Gold Iconic Elixir 33805 True Red.

  Puder prasowany Giordani 
Gold
8 g 6498,75/kg

 76,00

51,99 

34637
Light 
Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

• �Formuła żelu na bazie wody 
idealna do lekkiej, odświeżającej 
aplikacji*

• �Trwały, promiennie matowy krem ​​CC 
o kryciu od średniego do pełnego*

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

43214
Fair

*Test konsumencki

  Krem rozświetlający CC  
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1833,00/l

 82,00

54,99 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   48,00

34,99 

 

  

 

 

JEDWABISTY MAT 
TWOJEJ CERY
• Pochłania nadmiar sebum 
• Aksamitny, naturalny efekt  
• Z dziką różą oraz witaminami C i E

Ponadczasowe piękno twoich ust
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35990
Black 
Forte

GRUBE, O WIĘKSZEJ 
OBJĘTOŚCI

PIĘKNO  
I PIELĘGNACJA 

DLA RZĘS

• 84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie w porównaniu  
do nieumalowanych rzęsΔ 

• Składnik zagęszczający  
Lash Thickener pomaga odżywić, 

pogrubić i uelastycznić rzęsy 

• Trwały, nie rozmazuje się*

5 RAZY 
BARDZIEJ  

ELEGANCKA OBJĘTOŚĆ  
W PORÓWNANIU  

DO NIEUMALOWANYCH RZĘSΔ

Δ Potwierdzone klinicznie 

* Test konsumencki

  Zwiększający objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold Fortemente 
8 ml 3248,75/l

 49,00

25,99 

�Unosi rzęsy u nasady, sprawiając,  
że oczy wydają się większe

 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   37,00

21,99 

42346
Black

• ��Głęboka czerń  
- wysoka zawartość pigmentów 
zapewnia efekt niezwykle 
intensywnej czerni*

• �Delikatność puchu  
- ultramiękki, precyzyjny aplikator, 
który umożliwia łatwą aplikację  
i artystyczną dokładność*

�• �Doskonałość  
- trwałość przez cały dzień  
i odporność na wilgoć oraz 
rozmazywanie i blaknięcie*

*Test konsumencki

  Tusz do kresek Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 58910,71/l

 49,00

32,99 

 

 

Makijaż:  Zwiększający objętość tusz 
do rzęs Giordani Gold Fortemente  
35990 Black Forte, Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic 42346 Black.

KOBIECO PODKRĘCONE 
I ELEGANCKO PODKREŚLONE
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  Dwustronny 
pędzelek do cieni  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   24,00

14,99 

 

  Wielofunkcyjny 
pędzel do makijażu  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   37,00

24,99 
  Pędzel do różu  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   24,00

14,99 

  Szablon  
do konturowania 
policzków
Materiał: PP. Wymiary:  
15,5 x 7 cm. 

37229   7,99

3,99 
  Gąbeczka do 
podkładu z węglem 
drzewnym
PU, węgiel. Wymiary:  
6 x 4 x 4 cm. 

45726   19,99 

• �Odporny na ścieranie, 
niebrudzący*

• �Mocno matowe wykończenie, 
które utrzymuje się przez cały 
dzień*

• �Całkowicie zakrywa  
widoczne niedoskonałości  
- przebarwienia, 
zaczerwienienia i naczynka*

43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43374
Golden 
Beige

43375
Caramel

43370
Light 
rose

43371
Beige 
Nude

43372
Ivory 
Nude

43373
Beige 
warm

40771
Rich 

Burgundy

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 

Pink

40767
Chic 

Peony

• �Modne odcienie, od matowych po 
świetliste, zapewniające naturalny 
wygląd

• �Trwały

  Róż do policzków THE ONE
6 g 6331,67/kg

 50,00

37,99 

  Rozświetlacz w płynie  
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   58,00

39,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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* Test konsumencki

• �Rozprasza światło, 
redukując widoczność porów 
i drobnych zmarszczek*

• �Idealny do zdjęć

• �Nie powoduje odbicia 
światła na zdjęciach,  
tzw. efektu flashback*

 

 

 

 

  Podkład w sztyfcie THE ONE 
Make-up Pro All Cover
9 g 4998,89/kg

 70,00   44,99 

*Test konsumencki 

*Test konsumencki 

•  �NAWILŻA przez cały 
dzień*

• � Z kompleksem 
MULTI-CORE,  
który pomaga koić, 
pielęgnować i chronić 
skórę przed 
zanieczyszczeniami

• � MNIEJ POPRAWEK  
– mat i równy koloryt 
przez cały dzień*

  Puder sypki THE ONE Make-up Pro
5 g 7598,00/kg

43416   50,00

37,99 

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 999,67/l

 45,00

29,99 

 

 

 

 

 

JAK SPOD PĘDZLA

NATURALNIE MATOWY LOOK

lub
PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA

NIESKAZITELNE WYKOŃCZENIE

�• �Rozświetl kości policzkowe, 
grzbiet nosa, miejsca  
pod łukiem brwiowym  
i łuk Kupidyna.

• �Odbija światło, nadając 
skórze piękny wygląd.

SUBTELNY BLASK

OŻYWCZY KOLOR

oraz

3 KROKI  
DO IDEALNEJ 

CERY

KROK KROK

KROK

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm



WATERPROOF
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  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1099,67/l

 50,00

32,99 

  Tusz do rzęs THE ONE  
In Action
8 ml 2498,75/l

43509   33,00

19,99 

  Róż do ust i policzków THE 
ONE In Action
10 ml 2299,00/l

 34,00

22,99 43512
Warm Tan

43510
Light Ivory

43511
Medium Beige

Mikropochłaniacze wchłaniają 
sebum i pot podczas treningu,  
by zminimalizować nieestetyczny 
połysk i zachować matowy  
wygląd cery.

LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

43506
Lively Pink

43507
Power Red

43508
Fresh Berry

• Odporny na pot* 
• Trwały* 
• Odporny na wodę* 
• �Aktywny składnik 

energizujący wzmacnia  
i odżywia skórę podczas 
treningu

• �Niski stopień krycia zapewnia 
naturalny, zdrowy wygląd

* Test konsumencki

*Test konsumencki

• Odporny na pot* 
• Odporny na wodę* 

• Odporny  
na rozmazywanie*

2 W 1 RÓŻ DO UST  
I POLICZKÓW

 

 

 

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   65,00  47,99 

ROLLER MATUJĄCY

• �Roller z naturalnego kamienia 
wulkanicznego błyskawicznie 
wchłania sebum. 

TUSZ DO RZĘS

 
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  Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 32,00

19,99 

 

WODOODPORNYΔ

ΔTest kliniczny

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu  
THE ONE
100 ml 219,90/l

32138   32,00 21,99 

 

UODPORNIJ 
MAKIJAŻ NA WODĘ
Wybierz swój odcień i ciesz 
się precyzyjną, niezawodną 
aplikacją. Idealne "kocie oko" 
utrzymuje się przez cały dzień!

Szybko usuwa wodoodporny  
i trwały makijaż oczu  

oraz sprawia, że skóra jest 
jedwabiście gładka  

i odświeżona.
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I  USUŃ GO 
Z ŁATWOŚCIĄ!

DLA 
SUPERAKTYWNEJ 

KOBIETY

DWUFAZOWA 
FORMUŁA  

SPF 
40
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  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   18,00

10,99 

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 33,00

17,99 

UWAGA!

TR
EN
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  Marker do brwi  
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 58316,67/kg

 53,00

34,99 

Specjalna 
końcówka 

zapewnia brwiom 
wielowymiarowy 

look

Wodoodporny*

Odporny  
na rozmazywanie*

Trwały  
- 48 godzin*

*Test konsumencki

43987 Dark Brown

43986 Ash Brown

43985 Warm Brown

*Test konsumencki

• Odporny na wodę,  
pot i wilgoć*

• Nadaje brwiom  
objętość i podkreśla je*

• Zawiera odżywczy  
olejek z awokado

43205
Blond

43206
Mid 

Brown

43207
Dark 

Brown

 

  

OBJĘTOŚĆ 
Grubsze brwi wyglądają 
bardziej naturalnie. Zastosuj 
tusz do brwi THE ONE,  
by dodać łukom objętości.

BRWI W PEŁNI
Zbyt mocno wyskubane, wysokie łuki są passe  

- teraz na wybiegach królują odważne, grube brwi. 
Sprawdź nasze dwa proste sposoby  

na najmodniejszą w tym sezonie oprawę oczu.

KSZTAŁT 
Za pomocą pęsety THE ONE usuń 

te włoski, które przeszkadzają  
w uzyskaniu pożądanego kształtu 
łuków. Uważaj, by nie wyrwać ich 

za dużo!

JAK NATURALNE 
Za pomocą markera THE ONE 

rysuj linie pod naturalnym łukiem  
i wydłuż go odrobinę. Wypełnij 
miejsca, które tego wymagają.

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 3375,00/l

42568   27,00 

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 
x 1,2 cm. 

42288   13,00

8,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. Wymiary: 9 x 4,5 x 
0,5 cm. 

42287   29,00

19,99 

 ﻿Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 4000,00/l

43185   32,00 

 ﻿Olejek do skórek  
THE ONE Expert Care
2 ml 16000,00/l

41760   32,00 

 ﻿Maseczka do paznokci 
na noc THE ONE Expert 
Care
8 ml 3750,00/l

41766   30,00 

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   30,00

  Serum do paznokci  
The ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41759   30,00
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*Test konsumencki

• Formuła, która pielęgnuje  
i nadaje kolor - wzmacnia 
naturalny połysk paznokci*

• Ochrona  
- tworzy tarczę chroniącą 

przed rozdwajaniem  
i łamaniem się paznokci

• Wzmacnia paznokcie  
- zawiera wapń, dzięki czemu 

wzmacnia płytki paznokci  
w zaledwie 7 dni*

15,99

URZĄDZENIE  
DO MANICURE 5 W 1  
- pokochasz je!

  Zestaw do manicure 
Professional
Urządzenie 5 w 1, dzięki 
któremu zrobisz profesjonalny 
manicure w domu. 5 głowic o 
różnych funkcjach zapewnia 
fantastyczne efekty - od 
skaracania po polerowanie 
płytek paznokci. Wygodne 
pudełko na akcesoria. Zasilane 
bateriami, 2 stopnie prędkości. 
Zawiera instrukcję. ABS, EVA, 
metal. Wymiary: 16,3 x 2,5 x 
2,7 cm. 

44774   105,00

72,99 

Frez do skórek 
usuwa skórki, dzięki 
czemu manicure 
wygląda 
perfekcyjnie.

Frez do skracania 
płytki 
paznokciowej

Końcówka 
średnioziarnista 
nadająca 
odpowiednią 
gładkość paznokciom.

Końcówka 
wyrównująca 
powierzchnię 
paznokci.

Końcówka polerująca 
powierzchnię 
paznokci, nadająca  
im zdrowy blask. 

Praktyczne 
pudełko  
na akcesoria.

�• �Elegancki i trwały pilnik 
do paznokci w kształcie 
ułatwiającym 
piłowanie. W zestawie 
etui ochronne.

41191 
Blaze 
Peony

41195
Fiery 
Red

41187 
Nude 

Sorbet

41189 
Rosy 

Mocha

41188 
Cashmere 

Rose

41190 
Sparkling 

Coral

41192 
Lilac 
Snow

41196
Deep 

Maroon

 ﻿Żelowy lakier  
do paznokci  
The ONE Ultimate
8 ml 4000,00/l

 32,00 

41471
Sundaze 

Punch

41472
 Lilac 
Peony

41473
Ruby 
Berry

41474
Bronze 
Sand

• Dzięki zawartości 
gliceryny nawilża paznokcie 

i sprawia, że są bardziej 
sprężyste

• Rewitalizuje paznokcie  
i poprawia ich wygląd dzięki 

ekstraktowi z winogron  
oraz witaminom C i E

• Wspomaga wzrost 
paznokci dzięki zawartości 
kompleksu Keratin Boost.

�• �Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie.

TWOJE PAZNOKCIE  
W ŚWIETNEJ FORMIE

DLA SŁABYCH, 
ŁAMLIWYCH 
PAZNOKCI

DLA MATOWYCH, 
PRZESUSZONYCH 

PAZNOKCI

KAŻDY ZA JEDYNE

�• �Wygładź paznokcie  
i nadaj im kształt

• Przytnij skórki

 

 

 

 
 
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44552 Red44551 Nude 44553 Plum

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

M
A

KI
JA
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• Udowodniony klinicznie  
efekt większej mocy 

uwodzeniaΔ

• Wysoka pigmentacja  
- pełne pokrycie kolorem  

już w jednym geście 
makijażowym*

• Lekka, niezwykle komfortowa 
formuła o kremowej 

konsystencji*

• Trwały, wysoki połysk  
do 6 godzin*

Δ Potwierdzone klinicznie
*Test konsumencki

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High 
Shine
4 ml 5747,50/l

 41,00

22,99 

Nakładaj 
bezpośrednio  

na usta za pomocą 
precyzyjnego 

aplikatora.

Delikatnie przekręć 
podstawę, by uwolnić 

formułę. Pierwsze 
użycie może wymagać 

kilku obrotów.

INNOWACYJNE 
OPAKOWANIE  

z wyprofilowaną poduszeczką 
do precyzyjnej i pieszczącej 

zmysły aplikacji.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 3997,78/l

 35,00

17,99 

Odważny 
blask ust

Niezwykle mocno pielęgnująca 
formuła nasycona czystym 
olejkiem z makadamia 
zapewnia ustom doskonałe 
nawilżenie, odżywienie  
i komfort po każdej aplikacji!

PRZED  PO

Pozwól, by ten bogaty olejek 
nawilżający rozpłynął się na twoich 
ustach i nadał im stonowany, 
promienny kolor. Lekka, nieklejąca 
się konsystencja zapewnia komfort 
noszenia, który może konkurować  
z balsamem. Odkryj nowe oblicze 
blasku...

Olejek: odżywcze  
SPA DLA UST

43340
Sparkling 

Nude

43341
Mauve 
Spritz

43342
Lustre 
Rose

43343
Jewel 
Red

43344
Frosty 
Plum

43345
Glitzy 

Burgundy

NOWE 
ŚWIĄTECZNE ODCIENIE!

Makijaż:  Olejek do ust THE ONE Lip Spa 
44551 Nude.

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine 
38868 Pink Passion.



35424 
Black
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RZĘSY W PEŁNI

M
A
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NAWILŻONA, 
NIESKAZITELNA 

CERA

•	LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

•	Z MIESZANKĄ 
SKŁADNIKÓW 
NAWILŻAJĄCYCH

•	UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

SPF 
10

 ﻿Puder do twarzy OnColour
6 g. 5000,00/kg

 30,00 

 ﻿Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 900,00/l

 27,00 

39292
Light

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

 ﻿Podkład OnColour Power Up
30 ml 900,00/l

 27,00 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Krem BB OnColour
Krem, który udoskonala wygląd cery, 
rozpraszając niedoskonałości i zapewniając 
skórze świetlisty, piękny wygląd. Zawiera SPF 10 
i mieszankę składników, która pomaga utrzymać 
właściwy poziom nawilżenie skóry. 
Odpowiedni do każdego typu cery, idealny na 
każdy dzień. 30 ml 633,00/l

 28,00

18,99 

Formuła z woskiem 
zapewnia efekt 

niezwykle długich, 
czarnych rzęs 

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up

8 ml 1873,75/l

 23,00

14,99 34750 Black

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 2875,00/l

 23,00 

 

 

38929
Black   Kredka do 

brwi OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 17,00

7,99 

  Kredka do 
stylizacji brwi 
OnColour  
Brow-To-Go
1,12 g 9812,50/kg

 21,00

10,99 

39338 
Blonde

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4568,57/l

 24,00

15,99 

41712
Transparent

Powiedz „tak” 
zadbanym 

brwiom!

Miękka, lekka 
formuła pomaga 

pielęgnować 
skórę i brwi.

Aksamitnie 
gładka formuła 
modeluje brwi  
w kilka sekund.

Czarny płynny 
eyeliner o średnim 

stopniu krycia 
idealnie podkreśla 

oczy 

 

 

 

 
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  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   13,00   9,99 
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opper

41368
Mocha & Rose Gold

41369
Blue & Sapphire

41370
Jungle & Olive 

Green

41371
Plum & Copper

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 8660,00/kg

 20,00

• KOMFORT NOSZENIA

• ŁATWA APLIKACJA

• �POŁĄCZENIE MATOWYCH  
I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI

• Z WITAMINĄ E

M
A
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 

 

 ﻿Matowa pomadka  
w płynie OnColour
8 ml 1998,75/l

 32,00

15,99 

•	MOŻLIWOŚĆ BUDOWANIA 
STOPNIA KRYCIA

•	ŁATWA I PRZYJEMNA APLIKACJA

•	ŻYWE, MODNE ODCIENIE

ŚCIŚNIJ tubkę  
i NAŁÓŻ kolor 
wbudowanym 
aplikatorem!

40960 C
andy Pink

PŁYNNY MAT IDEALNA PARA KOLORÓW

Kup 1 kredkę za 

12,99 
Kup 2 dowolne kredki za jedyne 

10,99 
każda

40964 Orchid 
Magenta

40963 Apple Red

40962 Fiery Red

40960 Candy Pink

Makijaż:  Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo 41368 Mocha  
& Rose Gold.
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  Balsam do rąk i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 126,63/l

41432   50,00   37,99 

  Żel do mycia rąk i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 106,63/l

41420   39,00   31,99 

  Mydło do rąk w płynie Cytryna i 
Werbena Essense&Co.
300 ml 130,00/l

31850   39,00 

  Balsam do rąk i ciała Cytryna i 
Werbena Essense&Co.
300 ml 166,67/l

31851   50,00 

MYDŁO W PŁYNIE  
nadaje skórze delikatny zapach

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MIRRA 
Stosowany jako perfumy i do obrzędów 
religijnych już od czasów starożytnych,  

ten olejek eteryczny o ciepłym aromacie 
ma działanie antybakteryjne  

i rewitalizujące.

ŚLIWKA 
Ten soczysty owoc jest bogaty w związki, 

które działają przeciwzapalnie oraz 
chronią skórę przed wolnymi rodnikami  

i stresem oksydacyjnym.

NAWILŻAJĄCY BALSAM  
zmiękcza i wygładza skórę

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest tak 
samo ważne jak wygląd. W naszym katalogu 
znajdziesz bogaty wachlarz kosmetyków  
do pielęgnacji ciała - wspaniale pachnące, 
przyjemne w stosowaniu formuły  
z inspirowanymi naturą składnikami,  
które zadowolą twoje ciało i zmysły.  
Wszystko po to, aby zmienić codzienną 
rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 

IDEALNY DUET  
DLA TWOICH

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
Żel do mycia rąk i ciała 
+ balsam do rąk i ciała 

za jedyne 

49,99 
KOD ZESTAWU: 145818

Śliwka i mirra  
– apetyczne połączenie

CIAŁO  
I ZMYSŁY

Nasycone naturalnymi olejkami eterycznymi  
formuły Essense&Co nawilżą twoją skórę  
i rozpieszczą zmysły trwałym zapachem.

  

  

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU



Natural Origin
Ingredients

Free from
Silicones

7776

  Odżywczy olejek  
do włosów Love Nature  
z olejkiem kokosowym
100 ml 189,90/l

41568   28,00   18,99 

  Szampon Love Nature  
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41292   23,00   17,99 

  Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41295   23,00   17,99 

  Olejek na gorąco Love Nature  
z organiczną pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
15 ml 466,00/l

41308   10,00   6,99 

OLEJEK  
DO WŁOSÓW 
Odżywia i nawilża 
włosy oraz 
zapobiega 
powstawaniu 
łupieżu.

Składniki 
naturalnego 
pochodzenia

SZAMPON 
Delikatnie oczyszcza suche i zniszczone włosy 
oraz pomaga przywrócić im nawilżenie.

Bez silikonów

ODŻYWKA 
Intensywnie 
odżywia suche  
i zniszczone 
włosy, 
sprawiając,  
że są miękkie  
i mocne.

OLEJEK NA GORĄCO 
Nietłusta i lekka formuła nawilża  
i odżywia suche włosy.

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 
ODPOWIEDNIE 
NAWILŻENIE

Umieść zamkniętą 
tubkę w gorącej 
wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość 
tubki we włosy.

SPOSÓB UŻYCIA 

Formuła z naturalnym ekstraktem  
z banana, który wzmacnia i odżywia 
osłabione, wypadające włosy.

Zawiera naturalny olejek z awokado, 
który zapewnia suchym włosom głębokie 
odżywienie.

Z naturalnym ekstraktem z papai, 
pomaga naprawić i ożywić 
zniszczone włosy.

  

ODŻYWCZA MASKA ​​ 
DO WŁOSÓW

REGENERUJĄCA MASKA ​​ 
DO WŁOSÓW

WZMACNIAJĄCA MASKA ​​ 
DO WŁOSÓW

4,99
KAŻDA MASKA ZA JEDYNE

  43661 Wzmacniająca maska do włosów Love Nature z organicznym bananem 30 ml 
166,33/l 10,00   43154 Odżywcza maska do włosów Love Nature z organicznym awokado  
30 ml 166,33/l 10,00   41312 Regenerująca maska do włosów Love Nature z organiczną 
papają 30 ml 166,33/l 10,00
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Dodatkowa porcja dobra  
dla twoich włosów

 

 

 

 

 
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Chwile czystej 
przyjemności

  Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm.  
Materiały: plastik z polietylenu  
w 100% z recyklingu. 

45079   5,99   4,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

  Odświeżający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną wodą kokosową 
i melonem
250 ml 59,96/l

41264   24,00

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną zieloną herbatą 
i ogórkiem
250 ml 59,96/l

41280   24,00

  Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 59,96/l

41488   24,00

  Złuszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
250 ml 59,96/l

41493   24,00

  Pielęgnujący żel  
pod prysznic Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
250 ml 59,96/l

41519   24,00

14,99

250 ml

KAŻDY ZA JEDYNE

Ożywia i odświeża 
dzięki wodzie kokosowej 
i melonowi

Odżywia i nawilża 
ekstraktami z kakao  
i kokosa

Zmiękcza i delikatnie 
pielęgnuje skórę dzięki 
zawartości owsa i moreli

Złuszcza i energetyzuje 
skórę miętą i maliną

Wspaniale oczyszcza 
skórę dzięki zawartości 
zielonej herbaty i ogórka

 

   
 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 



Organic
Extracts
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EKSTRAKTY 
ORGANICZNE

Bogata, odpowiednia do 
bardzo suchej skóry formuła 
zawierająca 98% składników 
pochodzenia naturalnego 
zapewnia 48 godzin 
nawilżenia∆.

KREM DO CIAŁA

 

Szwedzki rytuał dla ciała  
i zmysłów

  Złuszczające mydło Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
75 g 86,53/kg

41277   10,00   6,49 
 ﻿Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 250,00/l

42673   50,00 

 ﻿Regenerująca odżywka do 
włosów Beautanicals
150 ml 253,33/l

35890   38,00 

  Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 119,90/kg

35889   17,00   11,99 

 ﻿Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 133,33/l

35892   40,00 

 ﻿Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 152,00/l

35891   38,00 

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 349,90/l

34024   50,00   
34,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 119,90/kg

34021   17,00   
11,99 

  Odżywczy krem do ciała Love Nature z 
organicznym masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 109,95/l

42991   36,00   21,99 

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   18,00   
11,99 

Prosta i efektywna 
pielęgnacja ciała

Mydło roślinne, które 
dokładnie oczyszcza  

i rewitalizuje skórę.
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Delikatnie usuwa martwe 
komórki skóry podczas 
kąpieli.

DWUSTRONNE 
MYDŁO:  
masuje, stymuluje 
krążenie i złuszcza 

  34730 Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide 75 ml 306,67/l 23,00  

 34022 Solny peeling do ciała Swedish Spa Salt Crystals 200 ml 360,00/l 
72,00   34025 Masło do ciała Swedish Spa Whipped Waves 200 ml 
240,00/l 48,00

MYDŁO ZŁUSZCZAJĄCE
Oczyszcza i wygładza skórę

  Oczyszczające mydło Love Nature  
z organiczną zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 86,53/kg

41281   10,00   6,49 

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

Lekki OLEJEK  
do masażu  
i nawilżania ciała  
po prysznicu

Odżywia  
i nawilża 
dzięki 
zawartości 
kakao  
i kokosa  

 

 

 

 

 

 
 

 

Oczyszcza i pozostawia 
na skórze rześki zapach

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCE 
MYDŁO

Naturalnie apetyczny 
zapach

∆Test kliniczny
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  Nawilżająca maska 
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 99,93/l

34935   28,00   
14,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 107,96/l

32643   38,00   
26,99 

  Odświeżający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 146,53/l

32644   19,00   
10,99 

  Dezodoryzujący talk 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 g 173,20/kg

32374   14,90   
12,99 

  Pilnik do stóp Winter
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: PS, papier piaskowy. 

45843   18,00   11,99 
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33139   18,00

9,99 

 ﻿Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 360,00/l

33142   18,00 

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme
150 ml 206,67/l

33147   31,00 

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh
50 ml 360,00/l

41303   18,00 

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible 
Fresh
150 ml 206,67/l

41311   31,00 

  Antyperspiracyjny dezodorant w 
sprayu Activelle Comfort
150 ml 133,27/l

33144   31,00

19,99 

*działanie potwierdzone klinicznie 

ACTIVELLE COMFORT
•	Do 48h ochrony*
•	Lekko kwiatowy, nowoczesny zapach

4 CZYNNIKI ŚWIEŻOŚCI: 
Aktywowana ruchem technologia 

zapachu ActiBoost uwalnia świeżość 
wtedy, gdy jej najbardziej 

potrzebujesz 
Aktywne składniki antyperspiracyjne 

o wysokiej skuteczności zapewniają 
klinicznie potwierdzoną 

ochronę 48/72h 
Składniki neutralizujące zapach 
dla maksymalnej pewności siebie 

Mieszanka składników 
pielęgnujących skórę zapewnia 

komfort

Zachowaj świeżość i czuj się komfortowo 
dzięki dezodorantom Activelle. Wybierz 
zapach i formę dezodorantu, które 
najbardziej ci odpowiadają i nie pozwól, 
aby cokolwiek powstrzymywało cię  
od prowadzenia aktywnego życia.

Wybuch pewności siebie Ulga dla stóp dzięki 
naturalnym ekstraktom  
i olejkom

  Poduszki ochronne do pięt  
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm  
x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41244   21,00   13,99 

  32368 Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort 75 ml 
240,00/l 18,00   32369 
Zmiękczający krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 186,67/l 28,00  

 32371 Odżywczy krem do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 186,67/l 
28,00   32372 Odświeżający 
spray do stóp Feet Up Comfort 150 ml 
213,33/l 32,00

SPRAY DO STÓP 
Chłodzi i dezodoryzuje 

stopy.

TALK DO STÓP 
Wchłania  

nadmiar potu. NAWILŻAJĄCA MASKA 
​​DO STÓP 

Intensywnie nawilżająca 
formuła na noc.

ODŚWIEŻAJĄCY 
KREM ​​DO STÓP 

Odświeża  
i odżywia stopy 

przez cały dzień.

 

 

 

 

 

 

 
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 
  
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   21,00

10,99 

  Krem wygładzający na pękające 
pięty Feet Up Advanced
75 ml 173,20/l

33027   28,00

PO 7 DNIACH** PRZED 

Jak używać: 
Stosuj dwa razy dziennie,  
rano i wieczorem, najlepiej  
po kąpieli. Wmasuj w stopy, 
zwracając szczególną uwagę 
na pięty i inne miejsca  
o bardzo suchej skórze.

ZMIĘKCZA, WYGŁADZA 
I NAWILŻA*1

*1 �Testy konsumenckie przeprowadzone  
z udziałem 99 osób o bardzo suchej, 
szorstkiej skórze pięt

Zawiera intensywnie nawilżający 
mocznik, masło kakaowe, 
pantenol oraz odżywczą 
mieszankę Mineral4E.

SPOSÓB UŻYCIA 
**Test kliniczny

DUŻY PILNIK  
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą skórę.

DWUSTRONNY

  40779 Ścinacz do usuwania zrogowaceń naskórka Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał: stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 
28,00   33033 Złuszczający krem do stóp Feet Up Advanced 75 ml 373,33/l 28,00   33028 Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced 100 ml 340,00/l 34,00   33034 Dezodorant antyperspiracyjny do stóp Feet Up 
Advanced 36h 150 ml 226,67/l 34,00   35835 Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid Repair 30 ml 933,33/l 28,00
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Jeśli wygląd twoich stóp sprawia, że chcesz je ukryć,  
a zwykłe produkty do pielęgnacji nie pomagają, sprawdź 
Feet Up Advanced – efektywnie działającą, stworzoną, 
by rozwiązywać konkretne problemy linię, która radzi 
sobie nawet z najtrudniejszymi przypadkami. 

12,99

Stopy na pokaz

 
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 
  

 

 



Natural Origin
Ingredients

Moisturisation

Moisturisation
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  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 359,80/l

35893   25,00

17,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 160,00/l

31348   24,00 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress 
150 ml 160,00/l

31347   24,00 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 149,67/l

21878   9,00

4,49 

  Pielęgnujący krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym olejkiem 
z awokado
75 ml 146,53/l

44280   17,00

10,99 

  Spray do oczyszczania rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie. Łagodny dla skóry. 
Nie wymaga mycia rąk wodą. Łatwy do noszenia  
w torebce 129,90/l

42954   27,00   12,99 

  Ochronny żel do oczyszczania rąk 
SoftCaress
50 ml 319,80/l

42953   32,00   15,99 

  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 146,53/l

41335   17,00

10,99 

Wyciśnij dużą ilość na dłonie 
i dokładnie rozetrzyj  
- upewnij się, że żel dotrze 
do wszystkich miejsc dłoni. 
Pozostaw do wyschnięcia. 
Odpowiedni dla całej 
rodziny - może być 
stosowany u dzieci pod 
nadzorem osoby dorosłej.

SPOSÓB UŻYCIA 

•	Redukuje ilość bakterii
•	Łagodny dla skóry
•	Nie wymaga spłukiwania,  

nie klei się
•	Może być stosowany do 

dezynfekowania powierzchni
•	Stosuj przed i po kontakcie  

z powierzchniami  
w miejscach publicznych

ZAAWANSOWANY 
REGENERUJĄCY KREM  
DO RĄK

Nawilżenia

Nawilżenia

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego
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 

 

 

 

 

 

LEKKA FORMUŁA KREMU  
Z OLEJKIEM Z AWOKADO

BOGATA FORMUŁA KREMU 
Z OLEJKIEM Z MAKADAMIA

Podaruj 
swoim 
dłoniom 
odrobinę 
miłości

KREM DO RĄK DREAM CREAM  
Z OLEJKIEM ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW I GLICERYNĄ

Nawilżająca formuła  
wspierająca barierę skórną.

Pomaga chronić dłonie  
i paznokcie przed 
wysuszeniem

Ultragęsta formuła nawilża, 
odżywia i zmiękcza dłonie 
wymagające dodatkowej 
pielęgnacji.Nawilża i pomaga zatrzymać 

wilgoć w skórze. Maksymalna 
pielęgnacja w minirozmiarze.

 

 
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  Szampon do włosów Eleo
250 ml 99,96/l

38585   44,00

24,99 

  Maska do włosów Eleo
200 ml 149,95/l

38599   52,00

29,99 

  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 124,95/l

38597   44,00

24,99 
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 TURBAN  
Lekka mikrofibra 
umożliwia szybkie  
i równomierne 
suszenie włosów.

 ﻿Turban Arctic Ritual
Materiał: mikrofibra  
240 g/m2. Wymiary:  
650 x 245 mm; 65 g. 

45998   32,99 

 ﻿Klipsy do włosów 
Arctic Ritual
Materiał: ABS, żelazo. 
Wymiary: 6,1 x 1,8 x 1,2 cm. 

46011   12,99 

KLIPSY DO WŁOSÓW 
- NIE 
POZOSTAWIAJĄ 
ZAGNIECEŃ NA 
PASMACH 
Idealne do 
utrzymywania włosów 
podczas pielęgnacji 
skóry lub makijażu.

MASAŻER DO PODBRÓDKA 
Koi i rozluźnia przepracowane 
mięśnie, usuwa napięcie twarzy.

 ﻿Masażer do podbródka  
Arctic Ritual
Materiał: TPR, PP. Wymiary:  
25,5 x 6,7 x 5,7cm.  

46415   19,99 

•	 Oczyść skórę i zastosuj kosmetyk 
nawilżający.

•	 Dostosuj nacisk masażera  
do swoich preferencji.

•	 Masuj skórę ruchami ku górze 
wzdłuż linii szczęki, od podbródka 
ku uszom. Możesz go również 
używać na szyi.

•	 By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj masaż 1-2 razy dziennie.

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

1
2

3
  38600 Odżywczy 
olejek do włosów Eleo  
50 ml 1140,00/l 57,00  

 38601  Ochronny  
olejek do włosów Eleo  
50 ml 1140,00/l 57,00  

 38602 Regenerujący 
olejek do włosów na noc 
Eleo 50 ml 1140,00/l 57,00

Odmładzający  
i odstresowujący 
masaż

3 KROKI  
DO LUKSUSOWEGO 
ODŻYWIENIA 
WŁOSÓW
Nasycona bogatą mieszanką 
sześciu silnie działających olejków 
linia Eleo to wyjątkowo luksusowa 
pielęgnacja włosów.

**�Test kliniczny – stosowanie 
szamponu i odżywki/maski

*Test konsumencki

NASYCONY OLEJKAMI 
SZAMPON 
Sprawia, że włosy i skóra głowy 
są czyste i nawilżone, chroni 
przed łamliwością i rozdwajaniem 
się końcówek**

NASYCONA OLEJKAMI 
ODŻYWKA 
Przywraca włosom 
naturalną elastyczność  
i połysk, ogranicza ich 
puszenie się*

NASYCONA OLEJKAMI 
MASKA 
Przywraca włosom 
gładkość, zapewnia im 
długotrwały połysk  
i intensywne odżywienie*

 

 

 

 
  

4 sztuki  
w opakowaniu

NOWOŚĆ! 
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  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 279,90/l

41979   44,00   
27,99 

Przejmij kontrolę  
nad wypadaniem włosów

  Szczotka do tapirowania 
włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, 
nylon. 

30611   27,00

16,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 126,60/l

42890   37,00

18,99 

1. �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy  
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na ich 
nasadzie. 

2. ��Wmasuj produkt  
we włosy. 

SUCHY SZAMPON 
Pomaga wydłużać czas  
do kolejnego mycia głowy** 
Większa objętość  
bez obciążania** 
Bez widocznych pozostałości 
po szczotkowaniu

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 109,95/l

42877   34,00   
21,99 

  Spray przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall 
Defence
150 ml 146,60/l

41980   34,00   
21,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 75,96/l

32893   28,00   18,99 

  Dodający objętości 
szampon HairX 
Advanced Care Volume 
Lift
250 ml 75,96/l

45443   28,00   
18,99 
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Nadaj włosom 
superobjętość  
i sprężystość 

Zmniejsza łupież już w ciągu 
tygodnia - 94% potwierdza*

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY

*Test konsumencki

MASKA  
DO WŁOSÓW
rewitalizuje włosy  
i wspiera zdrowie skóry 
głowy.

Kuracja dla zniszczonych 
włosów

HairX łączy w sobie silnie 
działające fitoskładniki 
oraz starannie dobrane 
substancje, dzięki którym 
twoje włosy będą 
piękniejsze i zdrowsze.

Oczyszczanie  
i pielęgnacja 
suchej, łuszczącej 
się skóry głowy

Stosuj raz  
w tygodniu zamiast 
odżywki. Nakładaj 
obficie na umyte, 
wilgotne włosy,  
ale nie u ich nasady. 
Delikatnie wmasuj  
i spłucz po  
5 minutach.

SPOSÓB UŻYCIA 

3. ��Odczekaj kilka minut  
i wyszczotkuj włosy  
- użyj SZCZOTKI  
DO TAPIROWANIA, 
by uzyskać jeszcze 
większą objętość  
i gładkość.

**Test konsumencki

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedni do stosowania zarówno 
przez kobiety jak i mężczyzn tonik  
do skóry głowy pomaga stymulować 
wzrost włosów u nasady i przedłuża 
cykl ich życia, zapewniając efekt 
przeciwdziałający wypadaniu 
włosów w zaledwie 8 tygodni*!

Nieklejący, nietłusty 
SPRAY znacznie  
zwiększa objętość 
włosów, nadając im 
pełniejszy i zdrowszy 
wygląd.

*�Badania kliniczne przeprowadzone w celu oceny 
działania przeciwdziałającego wypadaniu 
włosów szamponu i toniku do skóry głowy 
stosowanych razem
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  Pasta do zębów  
Optifresh Natural Oils
100 ml 129,90/l

44953   22,00

12,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   16,00   8,99 

  Pasta do zębów Optifresh Sensitive
75 ml 186,53/l

38873   22,00

13,99 

  Szczotka 
modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   30,00   
19,99 

  Podłużny wypełniacz 
do koka
Nylon, poliester. Wymiary:  
16,5 x 4 cm. 

43196   15,99 

  Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197   12,99   9,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska

 40877   16,00   8,99 

Bez fluoru

Dzięki mieszance 
naturalnych olejków 
ziołowych odświeża 

oddech i utrzymuje 
higienę jamy ustnej.

Zawiera specjalny 
składnik, który 
pomaga redukować 
wrażliwość zębów

PASTA  
DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

SZCZOTECZKA 
DO ZĘBÓW DLA DZIECI  
z praktyczną przyssawką

*Test konsumencki

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła i wewnętrzna 
strona policzków są głęboko 
oczyszczone od pierwszego dnia

SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW  
- ŚREDNIA Czas na olśniewający 

uśmiech
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  42450 Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive - miękka  
15,00   44952 Pasta do zębów 
Optifresh Maximum Fresh 100 ml 210,00/l 
21,00   38874 Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro White 100 ml 210,00/l 
21,00   44954 Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku truskawkowym 
50 ml 340,00/l 17,00   42453 
Szczoteczka do zębów Optifresh Kids 
miękka - różowa  15,00

  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 146,60/l

34914   34,00

21,99 

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style Smart
200 ml 109,95/l

34919   34,00

21,99 

Odstające cienkie kosmyki 
wygładź dłońmi, a następnie 
spryskaj fryzurę Lakierem 
Strong Hold z odległości 
20-30 cm.

• �Lekka, nieklejąca formuła zapewnia 
niesamowitą miękkość i zdrowy połysk*

JAK UŻYWAĆ:

1 Test kliniczny

*�Test konsumencki z udziałem  
80 kobiet 

 

 

JAK UŻYWAĆ:

• �Niezwykle mocne, 
24-godzinne utrwalenie 
zapewnia maksymalny 
efekt i kontrolę, nawet  
przy dużej wilgotności*1

 
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  34938 Mus do 
stylizacji włosów HairX 
Style Smart 200 ml 
165,00/l 33,00   34939 
Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart 100 ml 
330,00/l 33,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

PASTA DO ZĘBÓW  
Z NATURALNYMI 

OLEJKAMI

Inteligentna i bezpieczna 
stylizacja

SPRAY TERMOOCHRONNY

SILNIE UTRWALAJĄCY 
SPRAY DO STYLIZACJI

• �Nieklejąca się formuła 
nadaje włosom miękkość  
i ułatwia ich układanie* 

•� Zawiera odżywczą prowitaminę B5

Stosuj na wilgotne włosy,  
by je chronić przed 

uszkodzeniami termicznymi 
powodowanymi przez 

narzędzia do stylizacji.

• ��Opracowany w technologii Heat Shield,  
by zapewniać ochronę przed wysoką 
temperaturą do 220°C

 

 

 

 
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*Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z 
aloesem i malwą
300 ml 103,33/l

34499   31,00 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 69,97/l

34500   31,00

20,99 

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 69,97/l

34501   31,00

20,99 

• �Opracowany specjalnie  
dla dziewcząt w wieku 13-18 lat

• �Z odżywczym ekstraktem  
z bratka

• �Wyjątkowo łagodna formuła

• Z czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu, które 

odświeżają skórę

• Zapewnia uczucie 
odświeżającego 

chłodu

• Zapewnia okolicom 
intymnym wyjątkową  

i trwałą świeżość
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Komfort dla twojej intymności

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 

pomaga osuszać miejsca 
pod pieluszką 

Łagodnie oczyszcza 
skórę pod pieluszką

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE

KREM  
POD PIELUSZKĘ

  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776   36,00 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 346,67/l

35774   26,00 

 

 

  35772 Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O 75 ml 346,67/l 
26,00   35775 Żel do mycia 
ciała i włosów dla dzieci Baby O 
200 ml 130,00/l 26,00   35773 
Olejek do ciała i skóry głowy  
dla dzieci Baby O 150 ml 240,00/l 
36,00

 

 

 

  

Łagodna pasta 
do zębów mlecznych

Czysta 
przygoda

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh Muppet 
Babies o smaku zielonego 
jabłuszka
50 ml 189,80/l

35840   14,90   9,49 

Bajeczna zabawa 
podczas kąpieli!

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

Zapach 
soczystych 

pomarańczy

MYDŁO  
W KOSTCE  
w kształcie
 odznaki 
szeryfa

ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓWŁAGODNA 

FORMUŁA  
BEZ 
ALKOHOLU

  35844 Woda toaletowa Oriflame Disney Pixar 
Toy Story 4 100 ml 189,90/l 29,90 18,99   35843 Żel 
do mycia ciała i włosów Oriflame Disney Pixar Toy 
Story 4 200 ml 74,95/l 19,90 14,99   35842 Mydełko 
Oriflame Disney Pixar Toy Story 4 75 g 66,53/kg 7,90 
4,99

95% NATURY,  
100% MIŁOŚCI



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

96 97

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

Zeskanuj kod QR,  
by uzyskać dostęp  
do eKatalogu

Astaksantyna,  
jeden z najsilniejszych 

antyoksydantów 
występujących  

w naturze, chroni skórę 
przed uszkodzeniami 

powodowanymi  
przez wolne rodniki.

Ekstrakt z borówek  
jest jednym  

z najbogatszych źródeł 
antocyjanów,  

typu flawonoidów  
o silnych właściwościach 

antyoksydacyjnych.

Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku.

W
EL

LN
ES

S WELLNESS BY ORIFLAME 
Wierzymy w synergię zdrowej diety, aktywności fizycznej, 
snu oraz dobrego samopoczucia emocjonalnego,  
w tym więzi społecznych i radzenia sobie ze stresem  
jako podstawy dobrego samopoczucia fizycznego  
i psychicznego. Nasza filozofia opracowywania produktów 
sprawia, że nasze suplementy bazują na rygorystycznie 
testowanych składnikach, dzięki czemu są bezpieczne  
i skuteczne. 

 ﻿Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 
2,43/szt.

29688   95,00

72,99

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

Prawdziwe piękno pochodzi z wnętrza,  
więc kiedy czujesz się świetnie - świetnie wyglądasz!  
Zwalczaj skutki szkodliwego stresu oksydacyjnego, 

chroniąc komórki organizmu od wewnątrz.  
Dzięki astaksantynie twoja skóra będzie promieniała 

zdrowym blaskiem.

URODY

Zakochaj się 
w... sobie!

1 malutka kapsułka, niezliczone korzyści:
 

Działa na całą błonę komórkową, zapewniając ochronę 
antyoksydacyjną od wewnątrz 

Pomaga zapobiegać powstawaniu stanów zapalnych 
oraz uszkodzeniom skóry właściwej i mięśni 

Chroni przed wolnymi rodnikami  
i spowalnia efekty starzenia

Neutralizuje stres oksydacyjny w skórze,  
mózgu, sercu i oczach

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg

29706   93,00 

W
EL

LN
ES

S 

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

Przyjmuj 2 tabletki raz 
dziennie przez 3 miesiące.

Potrzebujesz wsparcia?  
Nasza płócienna torba na ramię 

ułatwia życie - możesz w niej nosić 
wszystkie swoje ulubione produkty 

Wellness by Oriflame. Wygodnie  
i w dobrym stylu!

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEGO

AKTYWNEGO 
STYLU ŻYCIA

 ﻿Torebka Wellness Move and Shake
Wymiary: 35 x 40 cm 
Długość paska: 25 cm 
Materiał: 100% płótno bawełniane z recyklingu 

45758   39,90 

  Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   110,00 
*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie Kompleksu 
odżywczego do włosów i paznokci lub  
Napoju Aqua Glow za 1% ceny!*

 

 

PROMIENNOŚCI

Upiększaj się... od wewnątrz! Zwiększ nawilżenie skóry  
i uzupełnij poziom niezbędnych składników odżywczych,  

by przywrócić siłę oraz blask włosom i paznokciom.  
I podziwiać, jak twoja cera promienieje naturalnym 

zdrowym blaskiem...

Wymieszaj zawartość jednej 
saszetki z 200 ml wody. Idealny 
do codziennego stosowania.

Torba 
Wellness 

Move and 
Shake 

za jedyne 

19,99 
przy zakupie 
dowolnego 

produktu 
Wellness*  

w Katalogu 1  
i kolejnego  

w Katalogu 2. 
 

*Z wyłączeniem akcesoriów
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To pełny 
posiłek!

Wymieszaj jedną miarkę (20 g) Zupy Natural Balance 
ze 150-200 ml gorącej wody.

Twój żołądek domaga się przekąski?  
Oto inteligentna i szybka alternatywa  

dla wszystkich „małych przekąsek”, z powodu 
których masz później poczucie winy.

Smaczne, sycące, 
naturalnie zbilansowane

W
EL

LN
ES

S 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

  29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
369,05/kg 155,00   29694 Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 369,05/kg 155,00  

  36169 Koktajl proteinowy 378 g. 410,05/kg 155,00

Dodaj odpowiednią ilość Koktajlu proteinowego  
do żywności lub napoju i dobrze wymieszaj.

lub

 
  

Co trzecie opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

Co trzecie opakowanie zupy 
SuperShake za 1% ceny!*
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

 ﻿SuperShake 
zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała  
– smak grzybowy
525 g 339,29/kg

45884   190,00 

TYLKO 

221 
KALORII!

BEZ  
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

23  
WITAMINY  
I MINERAŁY

BEZ 
KONSERWANTÓW 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

Zawiera olej 
słonecznikowy, 
zdrowe źródło 
tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny 
kwas tłuszczowy, 
kwas linolowy.

Ze stewią, naturalną 
substancją słodzącą 
pochodzenia 
roślinnego, bez 
dodatku cukrów.

Zbilansowane porcje 
opracowane,  
by bezpiecznie, 
wygodnie i skutecznie 
kontrolować ilość 
kalorii.

Bogaty w błonnik  
- do 5,9 g błonnika 
pochodzącego  
z naturalnych źródeł.

1 porcja = 1 posiłek

Ciesz się kremową rozkoszą 
pełną smaku i korzyści  

dla twojej formy!

Przygotowane  
z myślą o tobie

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEGO

NAPIĘTEGO PLANU DNIA
Smaczny, pełnowartościowy posiłek, którego przygotowanie zajmuje kilka sekund. 
Świetnie zaspokaja głód, a dostarcza tylko 221 kalorii. Dzięki swej przygotowanej 

przez ekspertów ds. żywienia, opartej na nauce i inspirowanej dietą nordycką 
recepturze, kremowa zupa grzybowa z linii SuperShake to rozwiązanie, które pozwoli 

ci cieszyć się ulubionym smakiem i realizować plan odchudzania. 



102 103

  Booster smakowy  
Mokka
100 g 650,00/kg

40765   65,00 

  Booster smakowy  
Owoce tropikalne
100 g 650,00/kg

44643   65,00 

 

 

DUŻA  
SASZETKA  

100 g

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ  
GMO 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
Co trzecie opakowanie produktu pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. Nie zawiera BPA. 
Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 39,90   44622 Szejker Wellness Smartshake 
Wymiary: 22 x 95 mm, 600 ml. Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) stal nierdzewna 
(klips). 39,90   27728 Pojemnik Wellness Premium Wymiary: 14,5 x 11 cm. 
49,90

  29704 Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1257,86/kg 
80,00   29703 Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 
1257,86/kg 80,00   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 2044,25/kg 85,00  

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 45 g. 2,43/szt. 
73,00   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie 
zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 293,88/kg 72,00   29693 Baton proteinowy 
Natural Balance z owocami jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g 
(7 x 40 g).    293,88/kg 72,00

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

W
EL
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ES

S 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

1 porcja 
SuperShake 
zastępującego 
posiłek (25 g) = 2 miarki

3 źródła białka 
Porcja dostarcza 20,2-20,7 g białka  

po zmieszaniu z mlekiem lub napojem 
sojowym, w tym wszystkich 9 niezbędnych 

aminokwasów z grochu, fasoli faba  
i mleka lub soi.

5 źródeł błonnika 
Porcja dostarcza 4,5-7,0 g błonnika 
pokarmowego z fasoli faba, cykorii, 

kukurydzy, gumy ksantanowej, gumy guar 
oraz błonnika z kakao (smak czekoladowy).

IDEALNY DUET  
DLA TWOJEJ

  43271 SuperShake 
zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak 
waniliowy 525 g. 361,90/kg 
190,00   

 38890 SuperShake 
zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy 525 g. 361,90/kg 
190,00

ZDROWEJ DIETY

Smak 
waniliowy

Smak 
czekoladowy

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 
Co czwarte opakowanie produktu pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 410,05/kg 
155,00   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji.  
378 g. 410,05/kg 155,00   29689 Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji. 378 g. 410,05/kg 155,00   29696 WellnessPack dla 
kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2173,91/kg 145,00   29697 WellnessPack 
dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2173,91/kg 145,00

   
    

 

 
 

 

Co trzecie opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

 

 

 

SuperShake zastępujący posiłek pomoże ci 
osiągnąć cele związane z redukcją masy ciała. 
Ustal więc swój cel oraz plan posiłków - niech 
stanie się rutyną, dzięki której dojdziesz tam, 

dokąd zmierzasz.

  28241 Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety 21 tabletek  
x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00   31750 Napój  
z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 433,33/kg 
65,00   38882 WellBiotyk L. plantarum 
299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 11718,75/kg 150,00

  

  

 
 

Kup 1 SuperShake  
i odbierz booster smakowy za 

47,99 oraz miarkę GRATIS!
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SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

lub

300,00

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

455,00

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny,  
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek  
do kontroli masy ciała.

Wybierz WellnessPack  
dla kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek  

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt  

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

330,00

 

 

 

 

540,00

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 628,57/kg

45128

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 628,57/kg

45131

  Zestaw energia  
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 628,57/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 628,57/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1028,57/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1028,57/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi  
- wanilia i czekolada 
525 g 1028,57/kg

45118

 

 
 

Co trzeci zestaw za 1% ceny!*

Co trzeci zestaw za 1% ceny!*
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co trzeci zestaw za 1% ceny!*

Co trzeci zestaw za 1% ceny!*
Zestaw Energia i OdżywianieZdrowie i dobre samopoczucie

Życie w stylu fit Zestaw Kontrola Wagi
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REDUKUJE CIENIE POD 
OCZAMI

KOI I ŁAGODZI SKÓRĘ*

Błyskawicznie 
rozjaśniający 
sztyft pomaga 
zniwelować cienie 
pod oczami  
bez względu na to,  
jak bardzo jesteś 
niewyspana.

1-2-3... JESTEM BOSKA!
3 proste kroki do ultraświetlistej cery

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co każda 
z nas chciałaby mieć. Właśnie dlatego 
intensywnie badamy naturę i czerpiemy  
z niej to, co najlepsze, łącząc moc jej dobra 
z innowacyjną nauką. Efekt? Bezpieczne  
i skuteczne produkty, spełniające różne 
potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY  BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

OBUDŹ SWOJE 
SPOJRZENIE

FONTANNA 
NAWILŻENIA
Puszysty krem ​​na dzień 
przyjemnie wtapia się  
w skórę przynosząc 
uczucie chłodu i głębokie, 
trwałe nawilżenie.

Lekkie serum wygładza 
powierzchnię skóry  
i zapewnia 
natychmiastowy efekt 
pełnej blasku cery.

W PEŁNYM 
BLASKU

ZWIĘKSZA BLASK  
SKÓRY NAWET POD 
WARSTWĄ KREMU 
NAWILŻAJĄCEGO*

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, 

przyspiesza odnowę 
komórkową oraz wspiera 

gładkość i promienność cery. 

*Test konsumencki
*Test konsumencki *Test konsumencki

EFEKT BAZY  
- BŁYSKAWICZNIE  

NIWELUJE CZERWONE 
ODCIENIE SKÓRY*

ROZPRASZA 
NIEDOSKONAŁOŚCI  

I ROZŚWIETLA SKÓRĘ*

OMEGA-9 Z ALG 
Odżywia skórę i chroni ją 

przed utratą wilgoci.

KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół rozświetlających 
inspirowana medycyną chińską, 

znana z właściwości 
pobudzających krążenie krwi  

oraz poprawiających 
powierzchnię i blask skóry.

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

  Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt  
Po prostu lśnij!
30 ml 1833,00/l

41355   73,00

54,99 

  Rozjaśniający krem  
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 8998,00/kg

41387   60,00

44,99 

  Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 999,80/l

41365   68,00

49,99 

 

 

 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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Więcej  
o tym etapie  
na str. 110-111.

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 77,80/szt.

44680   560,00

389,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 353,27/l 71,00 52,99  

 35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 3999,33/l 80,00 59,99  

 34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 5166,67/l 155,00  

 35744 Krem na dzień NovAge Brilliance Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2540,00/l 
127,00   35745 Krem na noc NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 2540,00/l 
127,00

W KAŻDYM WIEKU 

PROBLEMY SKÓRY: przebarwienia, 
nierówny koloryt cery

Pierwszy w Oriflame zestaw  
o udowodnionym działaniu zwiększającym 

świetlistość cery∆

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

  Żel oczyszczający NovAge 
Supreme
150 ml 353,27/l

33984   71,00

52,99 

Oczyszczaj skórę dwa razy 
dziennie, aby usunąć 
zanieczyszczenia i przygotować 
ją do lepszego wchłaniania 
składników kolejnych kosmetyków 
rytuału pielęgnacyjnego.

Świeży start każdego dnia

Ekspozycja na słońce, zanieczyszczenia czy brak równowagi 
hormonalnej to czynniki, które mogą wywołać stres oksydacyjny 
w komórkach skóry, a tym samym spowodować 
przebarwienia i hiperpigmentację. Bez obaw!  
Istnieje kompletne, przetestowane klinicznie  
rozwiązanie tego problemu:  
rytuał NovAge Brilliance.

PRZEBARWIENIA – NIE! 
ŚWIETLISTA CERA – TAK!

◊ W oparciu o działanie technologii 
regulującej koloryt cery na MITF - główny 

regulator pigmentacji - test in vitro.

STRATEGIA NAWILŻANIA  
AQUA BANK 

Dostarcza i blokuje wilgoć w skórze, 
by cera była jędrna,  
gładka i świetlista.

EKSTRAKT Z KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI 

LANCETOWATEJ 
Pomaga neutralizować skutki stresu 
oksydacyjnego, przeciwdziałając 

przebarwieniom skóry i przywracając 
jej witalność.

TECHNOLOGIA REGULUJĄCA 
KOLORYT CERY 

Działa na proces produkcji melaniny 
w komórkach◊, zapewniając bardziej 
promienny i równomierny koloryt skóry.

∆ Test kliniczny

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAUKA W SŁUŻBIE PIĘKNA

N
ov

A
ge
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PROBLEMY SKÓRY:  
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

Każdego dnia stosuj  
krem pod oczy!  
Codzienne dbanie  
o delikatną, cienką skórę 
wokół oczu jest bardzo 
ważne. Zapewnij jej 
delikatną i zarazem 
skuteczną pielęgnację, 
stosując odpowiedni krem ​ 
NovAge, który zredukuje 
zmarszczki, obrzęki i cienie 
oraz przywróci zdrowy  
i promienny wygląd.

DBAJ O SWOJE 
OCZY

Nakładaj krem ​​pod 
oczy za pomocą 
aplikatora,  
by równomiernie 
rozprowadzić 
produkt, pobudzić 
krążenie i zmniejszyć 
obrzęki pod oczami.

OCZY

Natychmiast koi, chłodzi 
i zapewnia komfort 
skórze okolic oczu  
– 88% potwierdza*

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3999,33/l

32629   84,00

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3866,00/l

33979   77,00

57,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
15 ml 3532,67/l

34515   72,00

52,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 3999,33/l

34552   84,00

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Brilliance
15 ml 3999,33/l

35746   80,00

59,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 3999,33/l

38390   80,00

59,99 

  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   37,00

24,99 

Wyraźnie rozjaśnia 
skórę wokół oczu∆

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY:  
widoczne drobne linie i zmarszczki, 

przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości  

i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY:  
pierwsze oznaki starzenia,  

zmęczony wygląd.

Znacząco poprawia 
wygląd okolic oczu*4
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Udowodnione klinicznie 
natychmiastowe  

i 24-godzinne 
nawilżenie skóryΔ

Zmarszczki i „kurze 
łapki” są zredukowane*
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PROBLEMY SKÓRY:  
wrażliwość, reaktywność,  

oznaki starzenia.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE
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i Stosuj na okolice oczu  
i ust, by przywrócić 
skórze gęstość, 
wygładzić głębokie 
zmarszczki oraz 
zredukować cienie  
i obrzęki pod oczami.

Udoskonalony wygląd 
skóry wokół oczu  
80% potwierdza*

APLIKATOR KREMÓW POD OCZY SKINPRO ZA JEDYNE 17,99  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KREMU POD OCZY NOVAGE

APLIKATOR KREMÓW POD OCZY SKINPRO ZA JEDYNE 17,99  
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KREMU POD OCZY NOVAGE
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Udowodnione działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
89,80/szt.

44941   646,00

449,00 

Przywraca 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie  

4 tygodnie!∆3

∆
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PROBLEMY SKÓRY: utrata jędrności i elastyczności.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 353,27/l 71,00 
52,99   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 3999,33/l 
84,00 59,99   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5700,00/l 
171,00   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 
3200,00/l 160,00   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 
3200,00/l 160,00

Rekomendowane dla wieku 40+  

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift  
i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne linie i zmarszczki, przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
71,80/szt.

42489   515,00

359,00 
  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 353,27/l 71,00 
52,99   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power  
15 ml 3866,00/l 77,00 57,99   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4500,00/l 135,00   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2320,00/l 116,00  

 33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 
2320,00/l 116,00

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49% Δ2
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42723   430,00

299,00 

PROBLEMY SKÓRY: pierwsze oznaki starzenia, zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność skóry 
25xΔ2 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
energetyzującej na bazie tauryny oraz ekstraktowi  
z roślinnych komórek macierzystych açai.

Rekomendowane dla wieku 20+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 353,27/l 71,00 
52,99   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 
15 ml 3532,67/l 72,00 52,99   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 3566,67/l 107,00   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1800,00/l 90,00   35075 
Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1800,00/l 
90,00

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologiom Ultra Calm i 3D Pollution 
Guard oraz składnikowi aktywnemu 
Dermalift.

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 473,33/l 
71,00   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 3999,33/l 
80,00 59,99   38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 5166,67/l 
155,00   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 
2540,00/l 127,00   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
2540,00/l 127,00

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

PROBLEMY SKÓRY: wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia.
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Skóra jest 
natychmiast ukojona 
(89% potwierdza)*

Stosuj na oczyszczoną i osuszoną skórę. 
Usuń pierwszą warstwę ochronną, nałóż 
maseczkę, a następnie usuń drugą warstwę 
ochronną. Po 15-20 minutach zdejmij 
maseczkę i wklep w skórę nadmiar formuły.

Maska 
biocelulozowa 
umożliwia 
optymalne 
nasycenie 
serum, kontakt 
ze skórą oraz 
efektywność

Formuła ​​z 2% niacynamidem  
i naturalnym ekstraktem z Cica

Ziemista, niezdrowo wyglądająca cera? Zafunduj swojej 
skórze wyjątkowo kojące doznania - nasza maseczka  
w płachcie NovAge działa wielokierunkowo. Nawilża, 
wzmacnia barierę skórną oraz wspiera zdrowy wygląd  
i blask cery.

NATYCHMIASTOWA ULGA  
DLA SKÓRY

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 399,90/l

33988   53,00

39,99 

  Maseczka do twarzy z niacynamidem  
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 1384,23/l

41563   53,00

35,99 

  Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   35,00

22,99 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

Rekomendowane dla wieku 50+

PROBLEMY SKÓRY:  
głębokie zmarszczki, utrata gęstości i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej 
skórze 94% potwierdzaΔ1
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 353,27/l 71,00 
52,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
3999,33/l 84,00 59,99   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 5700,00/l 171,00   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3200,00/l 
160,00

◊1 Krem na dzień i krem na noc. 

  Serum modelujące do szyi i 
dekoltu NovAge
75 ml 746,53/l

35076   82,00

55,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

  40872 Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals 30 ml 
3833,33/l 115,00   40878 
Peeling NovAge ProCeuticals  
6% AHA 30 ml 4166,67/l 125,00 

  40880 Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide 
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 11507,94/l 145,00

Zaprojektowany, 
by uzyskać pełne 
pokrycie, 
zapobiegające 
nierównej 
aplikacji kremu.

  38828 Oczyszczający olejek  
do twarzy NovAge 150 ml 453,33/l 
68,00   33987 Esencja tonizująca 
NovAge 150 ml 353,33/l 53,00  

 33490 Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge Intense 
Skin Recharge 50 ml 2000,00/l 
100,00   35073 Intensywnie 
odmładzający krem do rąk SPF 25 
NovAge 50 ml 920,00/l 46,00

  34508 Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution 15 ml 4666,67/l 
70,00   45252 Balsam do cery  
z wypryskami NovAge Breakout 
-Defence 30 ml 3000,00/l 90,00 

  45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction 15 ml. 
4400,00/l 66,00

Z technologią GenisteinSOY oraz ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej◊1.

Delikatnie złuszcza 
naskórek  

97% potwierdza*

*Test konsumencki
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Drobne linie  
i zmarszczki na szyi 

oraz dekolcie  
są zminimalizowane 

88% potwierdza*
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UDOSKONALAJĄ WYGLĄD 
SKÓRY W CIĄGU 4 TYGODNI  
- 100% SATYSFAKCJI*1

Nakładaj rano i wieczorem  
na oczyszczoną skórę.  
Otwórz kapsułkę i rozprowadź jej 
zawartość na twarzy, szyi i dekolcie. 
Stosuj jako część rytuału 
pielegnacyjnego NovAge,  
by zapewnić cerze dodatkową 
dawkę odżywienia.

Jeśli twoja skóra wygląda na zmęczoną i pozbawioną blasku, 
zafunduj jej dodatkowy zabieg upiększający. Unikalna 
mieszanka sześciu drogocennych naturalnych olejków, 

zamknięta w kapsułkach NovAge Nutri6 głęboko odżywi skórę, 
zapewni jej miękkość i gładkość oraz promieniejący zdrowiem 

wygląd. Oddaj się przyjemnej aplikacji,  
która przynosi piękne efekty.

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU 

ODPOWIADA  
NA TWOJE POTRZEBY

 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge 
Nutri6
30 kapsułek 2,50/szt.

32631   150,00

74,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

KOMPLEKS NUTRI6

*1 Test konsumencki 

Mieszanka sześciu cennych, bogatych w składniki 
odżywcze, naturalnych olejków: z sezamu, 
awokado, pestek brzoskwiń, perły prerii,  
czarnej porzeczki i soi.
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KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny poprawiają 

mikrokrążenie krwi, pomagając  
w ten sposób redukować cellulit 

oraz wygładzać i ujędrniać skórę.

Z masażerem nadającym 
skórze gładkość

ŻEL ANTYCELLULITOWY

Z kompleksem 
CelluSmooth 
zawierającym kofeinę  
i ekstrakt z liści lotosu, 
dzięki któremu skutecznie 
zwalcza uporczywy 
cellulit.

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem z liści 
lotosu
150 ml 233,27/l

31317   55,00

34,99 

  Żel do brzucha i biustu Optimals Body
125 ml 183,92/l

31983   44,00

22,99 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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 ﻿Trymer do twarzy i ciała 
Beam
ABS, stal nierdzewna, PC.  
18 x 2,6 cm. 

46028   130,00

89,99 

Wygoda, 
przyjemność 
użytkownia, kobiecy 
design i piękny 
efekt. Sprawdź  
nasz wielofunkcyjny, 
elektryczny trymer!

• �Dwie oddzielne 
głowice - do brwi 
i ciała.

• �Dwie nasadki 
grzebieniowe
do włosów 
o różnej długości.

• �Zawiera 
szczoteczkę 
do czyszczenia.

• �Dopasuj długość 
do 3 lub 6 mm za 
pomocą nasadki 
grzebieniowej.

�• �Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi 
i nadać im kształt.

• �Reguluj długość 
włosków za pomocą 
nasadki 
grzebieniowej.

�• �Używaj dużej 
głowicy 
do golenia 
i przycinania 
włosów na ciele.

• �Po zabiegu oczyść trymer 
szczoteczką, by usunąć 
wszystkie włosy z urządzenia.

BEZ BÓLU, BEZ STRESU
BIUST

Pomaga napinać i tonizować 
delikatną skórę biustu.

BRZUCH 
Napina skórę brzucha i pomaga 
pozbyć się cellulitu, zapewniając 

skórze gładkość i miękkość.

 

 

UDA 
Masuj dwa razy dziennie, 

by pobudzić 
mikrokrążenie  

i zredukować cellulit.

OSIĄGNIJ WYMARZONE KSZTAŁTY

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Napina, wygładza  
i uelastycznia skórę okolic 

brzucha i biustu.

Pomaga chronić skórę przed 
dalszą utratą elastyczności.

ŻEL DO BRZUCHA  
I BIUSTU
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Bogata, odżywcza 
konsystencja,  
która szybko się 
wchłania

KREM DO TWARZY  
I CIAŁA

SK
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A
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  35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 500,00/l 
5,00   35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 
133,33/l 20,00   42027 Krem do twarzy Essentials  
75 ml 226,67/l 17,00   37568 Krem ochronny na zimno 
Essentials 75 ml 240,00/l 18,00

W KAŻDYM  
WIEKU 

Dla wszystkich  
typów cery 

BEZ GMO 

OCZYSZCZANIE

NAW
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E 

   Krem do twarzy i 
ciała Essentials
150 ml 99,93/l

35767   28,00

14,99 

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 599,80/l

42616   45,00

29,99 

MALINA KWAS HIALURONOWY

Polecany do: 
1-stopniowego, delikatnego, 
skutecznego oczyszczania  
i demakijażu. 
Składniki odżywcze: 
kwas ursolowy z wrzosu działa kojąco 
na skórę i przywraca jej komfort.

WYBIERZ WŁASNY SPOSÓB 
NA CZYSTĄ I ŚWIEŻĄ CERĘ

Polecany dla: 
szorstkiej skóry; odblokowuje pory  
i zapewnia uczucie superczystości. 
Składniki odżywcze: 
kwasy owocowe i witamina C  
z truskawek dodają skórze blasku.

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 213,33/l

42590   32,00 

  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 213,33/l

42609   32,00 

  Kojący płyn micelarny Optimals
150 ml 139,93/l

42610   32,00

20,99 

  Głęboko oczyszczający żel Optimals
150 ml 139,93/l

42613   32,00

20,99 

Do cery suchej/odwodnionej

BOGATY KREM 
​​NA DZIEŃ  

koi i nawilża suchą, 
wrażliwą skórę. 

Zawiera witaminy E, 
C, B3, B5 i B6.

  42566 Krem pod oczy 
Optimals Hydra Radiance 
15 ml 2466,67/l 37,00  

 42580 Krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
50 ml 840,00/l 42,00  

 42587 Krem na noc 
Optimals Hydra Radiance 
50 ml 840,00/l 42,00  

 42567 Serum Optimals 
Hydra Radiance 30 ml 
1833,33/l 55,00

150 ml

Pięknie 
miękka skóra 
dla każdego!

USPOKAJA SKÓRĘ  
I ŁAGODZI JEJ 
DYSKOMFORT  
JUŻ W 10 MINUT!*

*Test konsumencki
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  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 499,80/l

42588   42,00   
24,99 

BOGATY KREM ​​ 
NA NOC  

głęboko odżywia 
cerę i pomaga 

wzmocnić barierę 
ochronną skóry.  

Z garbnikami  
ze słodkich 
kasztanów.

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 499,80/l

42589   42,00   
24,99 

 
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Z kompleksem kojącym, który pomaga uspokoić skórę

Walczy z nadmiarem sebum i nieestetycznym połyskiem

Zapobiega tworzeniu się nowych wyprysków

  Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   26,00

17,99 

 

 

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

 

Do codziennego 
stosowania  
NA TWARZ  

I CIAŁO

  Kostka oczyszczająca z 
glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 159,87/kg

44138   17,00

11,99 

  Opaska na włosy Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester  
z recyklingu. Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447   19,99

13,99 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 

 

 

 

Poczuj falę orzeźwienia

OCZYSZCZANIE TONIZOWANIE
PIELĘGNACJA  
OKOLIC OCZU

W każdym wieku  DO CERY NORMALNEJ 

Utrzymuj nawilżenie dzięki połączeniu organicznego aloesu i wody kokosowej. 
Błyskawiczny sposób na pięknie zrównoważoną skórę!

  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 127,92/l

34819   23,00

15,99 

  Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 106,60/l

34820   23,00

15,99 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature  
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 999,33/l

35590   21,00

14,99 

  Nawilżający krem  
do twarzy Love Nature  
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
50 ml 319,80/l

34821   22,00

15,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   9,00

5,99 

NATURALNA GĄBKA 
przeznaczona do szybkiego  

i delikatnego demakijażu 
oraz głębokiego 

oczyszczania. 
 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature  
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 333,33/l

34822   25,00 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 173,33/l 26,00  

 41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 173,33/l 26,00  

 41673 Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 520,00/l 26,00  

 41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 346,67/l 
26,00   41676 Żel SOS na wypryski Pure Skin 6 ml 4333,33/l 
26,00   42881 Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 
520,00/l 26,00

 

 
 

 

 
 

KOSTKA OCZYSZCZAJĄCA  
Z CZERWONĄ GLINKĄ 3 W 1: 
OCZYSZCZA skórę z brudu i makijażu 

GŁĘBOKO OCZYSZCZA i odblokowuje pory 
ZŁUSZCZA martwe komórki naskórka

NAWILŻANIE
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ŁOPIAN jest bogaty 
w taniny, które 

głęboko oczyszczają 
tłustą skórę.

OGÓREK jest bogaty 
w witaminę C, która 
pomaga nawilżać  

i ożywiać skórę 
mieszaną.

  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 350,00/l

32635   7,00
  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 350,00/l

32633   7,00

  35426 Rewitalizująca maseczka do twarzy Love Nature 
10 ml 599,00/l 11,90    35427 Nadająca promienność 
maseczka do twarzy Love Nature 10 ml 599,00/l 11,90  
 35428 Oczyszczająca maseczka do twarzy Love Nature 
10 ml 599,00/l 11,90 

TWOJA CERA TO POKOCHA!

 44281 Kojąca maseczka w płachcie Love Nature  
24 ml 374,58/l 18,00   44282 Rozjaśniająca maseczka  
w płachcie Love Nature 24 ml 374,58/l 18,00  

KAŻDA MASECZKA ZA JEDYNE 

3,50KAŻDA MASECZKA 10 ML ZA JEDYNE 

6 zł

WYBIERZ MASECZKĘ ZA PÓŁ CENY WYBIERZ MASECZKĘ 
ZA PÓŁ CENY

One kochają 
twoją skórę!

 

 

50% TANIEJ
50% 
TANIEJ

• �Pomaga 
oczyszczać 
skórę

W 100%
 biodegradowalny 

materiał!

• ��Zwiększa 
promienność cery

�• �Wygładza drobne 
zmarszczki

NAWILŻA  
I ROZJAŚNIA

KOI I NAWILŻA

KAŻDA MASECZKA W PŁACHCIE ZA JEDYNE 

9 zł

 

 

 

 

 
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PEŁNY EFEKT ZA PÓŁ CENY!

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 500,00/l

42552   50,00

25,00 

  Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 1433,33/l

42555   43,00

21,50 

DO CERY  
O NIERÓWNYM 

KOLORYCIE

KREM NA DZIEŃ Z SPF 20 pomaga 
redukować przebarwienia, 

jednocześnie chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 

powodowanymi przez UV oraz 
przedwczesnym starzeniem dzięki 

pochodnej witaminy E z olejku  
z pestek żurawiny.

Wzmocnij 
promienność 

swojej cery

KREM POD OCZY 
błyskawicznie 

rozświetla skórę  
dzięki witaminie C  

i kwasowi salicylowemu  
z ekstraktu z wiązówki.

  42553 Krem na noc Optimals Even Out 50 ml 1000,00/l 50,00  

 42556 Serum Optimals Even Out 30 ml 1933,33/l 58,00

Okaż swojej skórze  
trochę miłości, 

a z pewnością się odwdzięczy. 
Znajdź idealną odpowiedź na jej 

potrzeby i ciesz się pięknymi efektami 
– teraz za połowę ceny!

 

 

PEŁNY EFEKT ZA PÓŁ CENY!

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 500,00/l

42548   50,00

25,00 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1433,33/l

42550   43,00

21,50 

OZNAKI 
PRZEDWCZESNEGO 

STARZENIA

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie 

chłodzi, rozjaśnia, 
zmniejsza obrzęki  

i cienie pod 
oczami dzięki 

poprawiającej 
mikrokrążenie 

escynie.

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, zmarszczki  

i przebarwienia oraz chroni skórę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi promieniami UV  
i przedwczesnym starzeniem dzięki flawonoidom  

z czerwonej porzeczki.

  42549 Krem na noc Optimals Age Revive 50 ml 1000,00/l 50,00  

 42551 Serum Optimals Age Revive 30 ml 1933,33/l 58,00

Zbilansowana dieta  
dla skóry

 

 

 

 

 

 

TWOJA CERA TO POKOCHA! 50% TANIEJ
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DROGOCENNY SEKRET 
JĘDRNEJ SKÓRY

MODELUJE kontur twarzy

POZOSTAWIA 
CERĘ UJĘDRNIONĄ,  

jak po liftingu

W widoczny sposób 
ZMNIEJSZA 

ZMARSZCZKI  
I LINIE MIMICZNE 

UJĘDRNIA skórę 
i CHRONI ją filtrem SPF 15

PEŁNY EFEKT  
ZA PÓŁ CENY!

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 700,00/l

22424   70,00

35,00 
  22814 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet 50 ml 
1340,00/l 67,00   24547 Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
3,93/szt. 110,00   22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal 
Velvet 15 ml 3200,00/l 48,00

Dla wszystkich  
typów cery 

40+ 

 

 

 

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

Połączenie izoflawonów irysa  
i minerałów pomaga zwiększyć 
produkcję kolagenu i elastyny. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
 

Kochaj siebie i bądź pewna siebie 
Wiek? To tylko liczba, której twój wygląd nie musi 
ujawniać. Gdy zaczyna się degradacja kolagenu  

i elastyny, a twoja skóra nie regeneruje się już tak szybko, 
pomóż jej - sięgnij po Royal Velvet.

TWOJA CERA TO POKOCHA! 50% TANIEJ



130 131

Wmasuj krem na noc 
Diamond Cellular  

w oczyszczoną skórę twarzy  
i szyi przed pójściem spać, 

by rano obudzić się  
z promiennie młodzieńczą 

cerą.

KREM ODŻYWCZY NA NOC

  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2280,00/l

13659   114,00 

ODNAWIA 
komórki skóry podczas snu

REDUKUJE
 drobne linie i zmarszczki

UNOSI 
owal twarzy

Piękna 
rada! 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1900,00/l

18437   114,00

57,00 

DEMAKIJAŻ, 
Oczyszczanie  
i tonizowanie  

w jednym

Delikatnie masuj twarz  
i szyję nasączonym 
płynem wacikiem. 

Kosmetyk nie wymaga 
spłukiwania.  

Do stosowania rano  
i wieczorem.  

SPOSÓB UŻYCIA 

Dla wszystkich typów cery 

40+  Czuły pocałunek 
na dobranoc

WSZYSTKO W JEDNYM  
ZA PÓŁ CENY!

  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 150,00/l

21339   60,00

30,00 

 

 

PEŁNY EFEKT 
ZA PÓŁ CENY! 

Podczas wmasowywania 
kremu na noc pamiętaj,  

by wykonywać ruchy  
w górę: to sprawi,  

że następnego dnia 
będziesz wyglądać 

jeszcze lepiej!

SPOSÓB UŻYCIA 
TWOJA CERA TO  POKOCHA! 50% TANIEJ
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Odżywia  
suche usta

Zmiękcza 
suchą skórę

Wygładza  
brwi

Pielęgnuje 
skórki

  Regenerujący balsam Tender 
Care Marakuja
10,5 ml 951,43/l

36153   21,00

9,99 

NOWOŚĆ! 

Witamina E  
- naturalna ochrona 
antyoksydacyjna

  Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 2000,00/l

36151   21,00 

  Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 2000,00/l

12760   21,00 

NOWY SŁOICZEK MA SZERSZY 
OTWÓR, który ułatwia stosowanie 
produktu oraz pozwala wykorzystać 
całą formułę!

Wosk pszczeli  
koi, zmiękcza  
i pielęgnuje skórę

Czuła pielęgnacja 
- olejek z nasion marakui

Mieszanka 
naturalnych olejków 
zapewnia skórze 
odżywienie i ochronę

Olejek z nasion 
marakui intensywnie 
odżywia skórę

FORMUŁA  
W 99,9% 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

Uwielbiany za fantastyczne właściwości ochronne 
oraz zmiękczające usta i skórę, nasz kultowy balsam 

Tender Care jest teraz dostępny w ulepszonym 
opakowaniu i nowej gamie zapachów. Delektuj się 

jego w 99,9% naturalną formułą wzbogaconą 
odżywczym olejkiem z nasion marakui.

UWIELBIANY  
PRZEZ MILIONY  

JUŻ OD 1970 ROKU

 

  
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MINERAŁY 
WULKANICZNE 

Wspaniale działająca  
na cerę, pozyskiwana  

z Etny kompozycja  
pięciu minerałów,  

która przeciwdziała 
utracie jędrności skóry*, 

minimalizuje uszkodzenia 
powodowane przez 

wolne rodniki i wspomaga 
funkcje ochronne skóry**.  

* Składnik w testach in vivo 
** Składnik w testach in vitro 

TRWAŁY, MOCNO KRYJĄCY1 

DOSKONALE UKRYWA 
NIEDOSKONAŁOŚCI I NA DŁUGO 
NADAJE CERZE MŁODZIEŃCZY, 
ZDROWY WYGLĄD 

Z FILTREM SPF 15 DLA OCHRONY 
PRZED PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM SIĘ SKÓRY 

 1 Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet 

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31805 
Rose 

Beige

31806 
Natural 
Beige

31802 
Porcelain

﻿Podkład mineralny Giordani 
Gold Long Wear SPF 15
30 ml 1166,33/l

 73,00

Luksus na co dzień

34,99


